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Innledning 
Økonomisk institutts formål er å bidra til utvikling og overføring av kunnskap i samfunnsøkonomi 
med tilhørende hjelpedisipliner og på den bakgrunn tilføre samfunnet nye forskningsresultater og ny 
viten. Dersom formålet oppnås, vil instituttet 

• være en kjent og markant bidragsyter til og formidler av ny kunnskap; 
• være anerkjent nasjonalt og internasjonalt som en ledende forsknings- og 

undervisningsinstitusjon; 
• innta en sentral posisjon i utdannelsen av økonomer og bidra til at de i kraft av sin utdannelse 

har gode arbeidsmuligheter; 
• være åpent for den nasjonale og internasjonale omverden; 
• være en velfungerende og attraktiv arbeidsplass for alle grupper av medarbeidere og gjester og 

ha et velfungerende og attraktivt studiemiljø. 

Instituttet stod i 2011 som vert for den årlige EEA/ESEM-konferansen med ca. 1500 deltagere. 
Tilbakemeldingene fra lederne i European Economic Association , Econometric Society og fra vanlige 
deltakere tyder på at de satt igjen med et godt inntrykk av arrangementet. Konferansen var også 
instituttets bidrag til programmet for markering av Universitetets 200-årsjubilum. 

Instituttet markerte 100-årsdagen for Trygve Haavelmos fødsel med et internasjonalt symposium  
om hans bidrag til økonometri og økonomisk teori. Symposiet fant sted 13. og 14. desember i Gamle 
festsal, og blant innlederne var tidligere nobelprisvinnere i økonomi. 

Instituttets senter for fremragende forskning (ESOP), som utgjør instituttets viktigste enkeltsatsing, 
ble midtveisevaluert 2011 med beste karakter og fikk som følge av dette tilsagn fra Forskningsrådet 
om finansiering i ytterligere fem år, ut 2016. Instituttet fikk sammen med Frischsenteret og Statistisk 
sentralbyrå også midler til en femårig satsning på forskning på miljøvennlig energi:  Oslo Centre for 
Research on Enviromentally Friendly Energy (CREE). Bård Harstad ble tildelt ERC Starting Grant, med 
oppstart i 2012.  

Også i 2011 har instituttet fått mye oppmerksomhet som følge av finanskrisen. Flere av våre forskere 
har deltatt i faglige debatter og i media, og tema for instituttets formidlingskonferanse i januar 2011 
var ”Krisen etter krisen”. Kalle Moene ble hedret med Forskningsrådets formidlingspris. Han mottok 
også Akademikerprisen 2011, en pris som tildeles enkeltpersoner for deres bidrag til akademisk frihet 
og som støtte i deres arbeid for kunnskapsformidling. 

Instituttets nye masterprogram,  der studentene kan velge mellom tre ulike linjer - Economics, 
Environmental-, Resource – and Development Economics og Research - hadde oppstart i 2011.  
Instituttet har  høsten 2011 deltatt i ordningen med utvidet studiestart, der nye studenter får  tilbud 
om utvidet fadderopplegg og individuelle samtaler med studiekonsulent. 

Instituttet har i 2011 hatt spesiell oppmerksomhet rettet mot mottak og oppfølging av nye 
stipendiater. Det ble blant annet arrangert en lunsj for alle nye stipendiater sammen med deres 
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veiledere i august, og ved den obligatoriske workshopen for phd-studenter i 3. studiesemester, ble 
også eksterne opponenter trukket inn. 

Instituttets økonomiske handlingsrom er fortsatt meget godt, slik at det kan foretas en jevn 
rekruttering til faste vitenskapelige stillinger i kommende femårsperiode. Instituttet ansatte én 
førsteamanuensis i 2011. Det ble også ansatt tre postdoktorer, hvorav én finansiert av ESOP, og fem 
stipendiater. To av stipendiatstillingene var finansiert av ESOP, én av andre eksterne midler og to av 
instituttets basismidler. 

Forskning 
De strategiske mål for instituttets forskning er: 
• Instituttet skal ivareta såvel grunnforskning som anvendt forskning, både teoretisk og empirisk 

relatert forskning, av høy relevans og kvalitet. Instituttet skal verne om den akademiske frihet, 
troverdighet og vitenskapelige uavhengighet. 

• Instituttet skal tilhøre den europeiske elite på utvalgte forskningsområder og være med i 
verdenseliten på 1-2 områder. Instituttet skal være ledende i Norge innenfor mikroøkonomi, 
makroøkonomi og økonometri, samt innenfor flere anvendte områder. 

• Instituttet skal utgjøre et attraktivt forskningsmiljø. Instituttet skal tiltrekke seg høyt kvalifiserte 
forskere og delta i attraktive gjesteutvekslinger og samarbeidsavtaler med andre universiteter. 
 

Som det fremgår av tabellen nedenfor ble det i 2011 publisert 41 (poenggivende) artikler i 2011, 
hvorav 15 på nivå 2, og 6 kapitler/deler av bøker. Dette er lavt sammenlignet med tidligere år, særlig 
toppåret 2010. Publiseringsomfanget har variert en god del fra år til år, og det er derfor for tidlig å 
vurdere om nedgangen representerer en varig endring. Resultatet i 2011 er uansett lavere enn 
målet. En detaljert oversikt over publikasjoner finnes i vedlegg 1.  
 

 

• Tabell 1: Publikasjoner (basert på registreringer i Cristin) 

 2007 2008 2009 2010 2011 

Tidsskriftsartikler 
- nivå 2 
- nivå 1 

 
19 
38 

 
10 
26 

 
12 
28 

 
19 
41 

 
15 
26 

Bøker 4 4 1 0 0 

Del av bok 6 13 8 4 6 

Publikasjonspoeng 57,4 45,5 47,1 63,4 38,3 

 

Michael Hoel mottok EAERE European Lifetime Award in Environmental Economics 2011 fra 
European Association of Environmental and Resource Economists. Øystein Kravdal mottok Award 
2011 for Distinguished Contribution in Population, en pris som deles ut av American Sociological 
Association hvert år. Han mottok også pris for beste norske artikkel i epidemiologi.  Tore Schweder 

3 
 



mottok fra Norsk statistisk forening Sverdrupprisen som ”fremragende representant for 
statistikkfaget”. Kjell Arne Brekke fikk Artikkelprisen for beste artikkel i Samfunnsøkonomen 2011. 

Instituttet har et ukentlig seminar med hovedsakelig eksterne innledere (Torsdagsseminaret) og et 
ukentlig internt seminar (Fredagsseminaret). I tillegg har ESOP et ukentlig seminar. Instituttet 
arrangerer også en seminarserie i adferdsøkonomi i samarbeid med Frischsenteret og CICERO og en 
seminarserie i miljø- og energiøkonomi som en del av samarbeidet i CREE med Frischsenteret og 
Statistisk sentralbyrå. I alt ble det avholdt 87 seminarer ved instituttet i løpet av 2011. En detaljert 
oversikt over seminarene er gitt i vedlegg 2. 

Instituttet arrangerte i 2011 den årlige EEA-ESEM konferansen. Konferansen foregikk 25. -29. august 
og samlet 1495 deltagere fra 49 land, hvorav ca. 110 fra Norge. Ca. 1300 bidrag ble presentert på 
konferansen, i tillegg var det 6 plenumsforelesninger og 45 inviterte innledninger fordelt på 17 ulike 
tematiske sesjoner. Forskningsrådet, Finansmarkedsfondet og Norges Banks fond for økonomisk 
forskning bidro med midler til konferansen, i tillegg til Frischsenteret og SSB. Tilbakemeldingene 
tyder på at arrangementet var meget vellykket.  

Det ble i tillegg avholdt følgende workshops/konferanser  i 2011: 

• 29. april: Workshop om kausalitet 
• 27.-28. mai: Workshop on “Gender and Households” 
• 9.-11. juni: Konferansen “Advances on the Political Economy of Conflict and Redistribution” ble 

arrangert i samarbeid med Max Planck Institute og Social Science Research Center, Berlin. 
• 18.-19. desember: Workshop on Social Networks and Urban Development in India. Workshopen 

var en del av prosjektet “Economic Growth and Sustainable Development in India”. 

Alle workshopene var i regi av ESOP. Det ble også holdt et dagsseminar 16. mars sammen med 
Demokratiprogrammet med tittelen "Fighting Poverty with Social Pacts and Welfare – Is it possible 
and what can Norway do?” 

Som nevnt ovenfor, markerte instituttet 100-årsdagen for Trygve Haavelmos fødsel. Flere eksterne 
bidragsytere, samt SV-fakultetet og UiO,  bidro med midler til symposiet. 

Instituttet har i 2011 hatt et stort antall gjester, blant annet i forbindelse med seminarer og 
konferanser. I tillegg kommer lengre gjesteopphold ved instituttet (se vedlegg 3).  Instituttets ansatte 
har også besøkt utenlandske forskningsinstitusjoner, og samarbeider med en rekke institusjoner i 
inn- og utland. En oversikt over lengre forskningsopphold ved utenlandske institusjoner samt 
instituttets samarbeidende institusjoner finnes i vedlegg 4. Samarbeidet gjelder dels enkeltpersoner, 
dels større forskningsprosjekter/mer formalisert samarbeid.  I vedlegg 5A finnes en oversikt over 
faglige presentasjoner og konferansebidrag fra instituttets ansatte. De vitenskapelig ansatte har også 
deltatt i en rekke referee-oppdrag for fagtidsskrifter; til sammen er det utført ca. 120 referee-
oppdrag for internasjonale tidsskrifter. 

Instituttet hadde i 2011 i alt 21 eksternt finansierte prosjekter. En oversikt er gitt i vedlegg 7.  
Instituttet har arbeidet for å stimulere medarbeiderne til å delta i og bidra til eksternt finansierte 
forskningsprosjekter og til dannelse av flere interne forskergrupper ved instituttet.  Arbeidet har en 
langsiktig karakter, men det er en bevegelse i riktig retning. I 2011 fikk instituttet midler til en fem-
årig satsning på forskning på miljøvennlig energi sammen med Frischsenteret  og Statistisk 
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sentralbyrå i ”Oslo Center for Research on Environmentally friendly Energy” (CREE).  Flere andre 
samarbeidspartnere er også knyttet til prosjektet. Senteret har fått en bevilgning fra Forskningsrådet 
på 8 mill.kr. per år, i tillegg bidrar UiO med kr. 500.000 per år. Vertsinstitusjon er Frischsenteret.  
Videre ble det høsten 2011  tatt initiativ til en større satsning på skatteforskning/offentlig økonomi. 

Bård Harstad har i 2011 blitt tildet Starting Grant fra det det europeiske forskningsrådet (ERC). 
Prosjektet med tittel ”General Institutional Equilibrium – theory and policy implications” (GINE) vil ha 
oppstart i 2012. 

Etter midtveisevaluering har Norges Bank forlenget gaveprofessoratet i makroøkonomi med 7 år fra 
1.4.2011. 

Forskningssenteret ESOP utgjør instituttets største eksternt finansierte satsning og var i 2011 i sitt 
femte driftsår. Senteret har fortsatt et meget aktivt og engasjerende forskningsmiljø. I 2011 var 69 
personer tilknyttet senteret med tilsammen 25 årsverk. ESOP har stor ekstern aktivitet og arrangerte 
i 2011 fire ”workshops”. I tillegg ble det arrangert to  populærvitenskapelige arrangementer under 
tittelen "ESOP fabler". Forskningsstaben presenterer til stadighet senterets forskning for et større 
publikum og deltar også i den offentlige debatt om de problemstillinger det forskes på. Senteret 
opplever meget stor interesse, både fra innland og utland. I 2011 delte senteret ut syv 
studentstipend til masterstudenter. I 2011 var ESOP gjennom en midveisevaluering og fikk 
toppkarakter av ekspertpanelet. Med bakgrunn i midtveisevalueringen bestemte Forskningsrådet at 
ESOP skulle få midler i fem nye år. For en nærmere omtale av ESOPs aktiviteter fra 2007 til 2011 
henvises det til dokumentene som ligger på senterets hjemmeside. Her ligger også årsrapporten for 
2011.  
 
ESOP er partner i EU-porsjektet GRASP (Growth And Sustainability Policies for Europe). For dette får 
ESOP internasjonale midler på totalt kr. 2,184 mill. fordelt over fire år (2010-2013). GRASP omfatter i 
alt 10 ”work packages”.  ESOP har ansvaret for ”Work Package 3:  Social policies and growth”, og vil 
undersøke interaksjonen mellom sosialpolitikk og økonomisk utvikling i Europa i et komparativt 
perspektiv. ESOP har fortsatt et forskningssamarbeid med Institutt for kulturstudier og orientalske 
språk knyttet til prosjektet ”The Gulf Research Unit” som er finansiert av Forskningsrådet. Midlene 
varer ut 2012 og finansierer en treårig PhD-stilling og en halvårig forskerstilling ved ESOP. I 2010 fikk 
ESOP også 1 million kr fra Forskningsrådet for å styrke forskningssamarbeidet mellom Norge og India. 
Prosjektet heter “Economic Growth and Sustainable Development in India” og varer ut 2012. Mer 
informasjon om ESOPs prosjekter finnes på senterets hjemmeside 

 Instituttet har fortsatt samarbeidet med Frischsenteret i 2011. Instituttet har representanter i 
senterets styre og råd, og en rekke av instituttets ansatte er engasjert i bistillinger ved senteret. Det 
er enighet om at eksternt finansierte prosjekter ved instituttet kanaliseres gjennom Frischsenteret 
når forholdene ligger til rette for det, samt at Frischsenteret aktivt rekrutterer deltagere fra 
instituttet til egeninitierte prosjekter. Frikjøp skjer ved full kostnadsdekning inkl. overhead etter 
universitetets standardsatser. Instituttet samarbeidet i 2011 med Frischsenteret og Statistisk 
sentralbyrå om å fremme en felles søknad til Forskningsrådet om et Senter for offentlig økonomi. 
Instituttet videreførte også samarbeidet i HERO med Frischsenteret og HELED. Gjenstående HERO-
midler ved instituttet ved utgangen av 2011 ble overført HERO, slik at forskere ved alle de tre 
samarbeidende enhetene kunne søke på restmidlene. 
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Forskerutdannelse 
 

De strategiske mål for instituttets forskerutdannelse er: 

• Instituttet skal tilby utdannelse på doktorgradsnivå, som både retter seg mot forskerkarrierer 
og andre faglig krevende jobber i offentlig og privat sektor. 

• Instituttet tar sikte på et samlet opptak på omkring 10 doktorgradskandidater i året og en 
styrking av interessen for doktorgradsstudier blant ferdige kandidater fra inn- og utland. 

• Forskerutdannelsen tar sikte på et nivå tilsvarende det som tilbys ved gode universiteter i 
utlandet. Instituttet skal være den foretrukne tilbyder av forskerutdannelse innenfor 
samfunnsøkonomi i Norge, alene eller i allianse med utvalgte samarbeidspartnere. 

For å nå de strategiske målene, har instituttet i 2011 videreført de tiltakene som tidligere er  iverksatt, 
og som er i tråd med SV-fakultetets årsplaner.  

Opptaket ble gjennomført på samme måte som i 2010, med felles søknadsfrist for stipendiater og 
søkere med ekstern finansiering.  Det var utlyst 4-6 stipendiatstillinger, hvorav to var knyttet til ESOP.  
I tillegg fikk instituttet, i samarbeid med Frischsenteret og Statistisk sentralbyrå, midler til et 
forskningssenter for miljøvennlig energi.   Én av stipendiatstillingene ble knyttet til dette senteret.  
Søkertallene lå på samme nivå som i 2010 (43 søkere).  Det var åtte søkere om opptak til 
doktorgradsprogrammet med ekstern finansiering, hvorav fire ble foreslått tatt opp.  Av disse var det 
to som trakk seg.   En utfordring i opptaket var samordningen mellom de tekniske systemene.  
Stipendiatsøkere sender søknad  via Easycruit, mens søkere med ekstern finansiering søker via SV-
fakultetet og blir lagt inn i ePhorte.  Enkelte søkere sendte søknad begge steder, noe som gjorde at vi 
fikk inn flere søkere til SV-fakultetet som ikke kvalifiserte for opptak med ekstern finansiering. Dette 
vil bli fulgt opp i 2012.  

Som et ledd i målet om å avklare forventninger og krav til stipendiatene, ble det høsten 2011 holdt 
en velkomstlunsj for de nye stipendiatene med veiledere.  Her ble det gitt praktisk informasjon om 
instituttet og arbeidsvilkår.  I tillegg ble det holdt orienteringsmøte for både stipendiater og 
doktorgradsstudenter med ekstern finansiering, der det ble informert om selve 
doktorgradsutdanningen.  Det fremkom forslag om at både velkomstlunsj og orienteringsmøte burde 
avvikles noe tidligere, helst samme uke som stipendiatene begynner.  Dette vil bli fulgt opp i 2012. 

Ordningen med utdanningsplaner for doktorgradsstudentene er nå gjennomført.   Det er noen 
utfordringer med hensyn til å få alle kurs lagt inn i Felles studentsystem (FS), spesielt fordi det  har 
vist seg vanskelig å planlegge doktorgradskurs på så lang sikt. Men i det store og hele er dette en 
suksess som vil bli videreført i 2012. 

Ett av tiltakene i fakultetets årsplan er å ”Gi doktorgradsstudentene tettere oppfølging og 
gjennomføre midveisevaluering” (tiltak 15).  Instituttet ser på ordningen med workshop for 
doktorgradsstudentene som er i sitt 3. studiesemester som en midtveisevaluering.  Det er 
obligatorisk deltakelse for alle studentene som er i  3. semester, og det er obligatorisk for veilederne 
å delta under presentasjonene til deres studenter.  I tillegg oppfordres andre faste vitenskapelige og 
stipendiater til å delta.  Workshopen for 2011 var litt utvidet i forhold til tidligere, ved at tre eksterne 
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opponenter var invitert.  Det var professor Mari Rege, Universitetet i Stavanger og ESOP, professor 
Jarle Møen, Norges handelshøyskole, og forskningsdirektør Torbjørn Hægeland, Statistisk sentralbyrå.  
Denne ordningen fungerte meget godt.  Norges forskningsråd, via Fagrådet, innvilget totalt kr. 
65000,- til å dekke utgiftene til lunsj, felles middag og eksterne opponenter.  

Det ble arrangert totalt åtte doktorgradskurs i 2011.  Av disse var fem regulære doktorgradskurs som 
gikk over hele semesteret, mens tre var av typen intensivkurs – ett gikk i vårsemesteret og to gikk i 
høstsemesteret: 

Tidspunkt: Kurstittel: Forelesere: 

20.-24. juni ”Numerical methods in 
economics” 

Alfonso Irarrazabal, Norges 
Bank 

15.-18. aug. ”Quantitative research in 
international trade” 

Assistant professor Andreas 
Moxnes, Dartmouth College 

30. aug.-2. 
sept. 

“The political ecnomics of 
development cluserts” 
(finansiert av ESOP) 

Professor Torsten Persson, 
Stockholms universitet 

 

De to første kursene var finansiert av Norges forskningsråd via Fagrådet. 

Ved utgangen av 2011 var totalt 50 kandidater registrert som doktorgradsstudenter ved instituttet.  
Det ble tatt opp totalt 8 nye studenter på programmet, hvorav 5 stipendiater.  6 kandidater 
disputerte for doktorgraden, og ved årsskiftet var det to avhandlinger til bedømmelse.  En oversikt 
over disputasene er gitt i tabell 3 (en mer detaljert oversikt er gitt i vedlegg 8). 

Tabell 2 : Doktorgradsstudenter 
 2008 2009 2010 2011 

Antall studenter ved inngangen til året  44 43 44 49 
Nye studenter  10 11 12 8 
Ferdige kandidater  
Sluttet/skrevet ut 

11 7 
3 

7 
 

6 
1 

     
 

Tabell 3: Doktordisputaser i 2011 
 

Dato Kandidat   Avhandling 

27. apr. Halvor B. Storrøsten Four essays on market-based environmental policy 
instruments. 

02. mai Fredrik Willumsen Four Essays on Institutions, Rewards and Performance. 

06. mai Victoria Sparrman Unemployment in OECD countries. Empirical Essays. 

20. mai Sun, Gang Essays on Consumption and Risk Sharing. 
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05. okt. Florian K. Diekert Fisheries management in a dynamic setting. 

15. des. Henrik Borchgrevink Three essays on civil litigation. 

 

Av de kandidatene som disputerte i 2011, er to ansatt som forskere i Statistisk Sentralbyrå, én er 
ansatt  i Norges Bank, én er ansatt som foreleser ved University of St. Andrews, Skotland, og to er 
ansatt som postdoktorer ved Universitetet i Oslo – en ved Økonomisk institutt og en ved Biologisk 
institutt (CEES). 

Undervisning 
 
De strategiske mål for instituttets undervisning vektlegger at instituttet skal være et førstevalg for 
studenter som ønsker en utdannelse innen samfunnsøkonomi, at instituttet skal ha gode 
studieprogrammer som har stor tilstrømming av dyktige studenter og lite frafall, og at instituttet skal 
legge til rette for god studentutveksling og internasjonalisering.  
 
Instituttet tilbyr et treårig bachelorprogram i samfunnsøkonomi, et femårig masterprogram i 
samfunnsøkonomisk analyse, og et toårig masterprogram i samfunnsøkonomi. I tillegg samarbeider 
vi med Matematisk institutt om et treårig bachelorprogram i matematikk og økonomi og deltar i 
samarbeidet om tre tverrfaglige bachelorprogrammer ved SV-fakultetet; Internasjonale studier, 
Utviklingsstudier og Offentlig administrasjon og ledelse. Instituttet tilbyr også emner til studenter på 
andre programmer og enkeltemnestudenter ved universitetet.  
 
Kort oppsummert har følgende momenter hatt innvirkning på instituttets arbeid med 
undervisningskvalitet i 2011:  

• Instituttet har implementert endring i masterprogrammene som ble bestemt i 2010. Det nye 
masterprogrammet Master in Economics hadde oppstart høsten 2011.  

• Instituttet har vært med på ordningen utvidet studiestart i regi av SV-fakultetet. I denne 
omgang har dette betydd at nye studenter høsten 2011 fikk tilbud om individuelle samtaler 
med studiekonsulent, samt utvidet fadderopplegg gjennom høsten. 

• Instituttet har blitt tildelt midler for å styrke arbeidet med  internasjonaliseringen, og har 
øremerket deler av én av de studieadministrative stillingene til dette arbeidet. Arbeidet har 
fortsatt i 2011. 

Opptak og tilstrømming bachelorprogram og femårig masterprogram 
Tilstrømmingen til bachelorprogrammet og det femårige masterprogrammet gikk i 2011 opp i forhold 
til 2010. Oppgangen kan ha sammenheng med en generell interesse for økonomifag ved 
hovedopptaket i 2011. Det kan i den sammenheng nevnes at søkertallene for bachelorgraden i 
samfunnsøkonomi ved instituttet var høyest av tilsvarende grader i Norge. At tallene for 
førstevalgssøkere er lavere for det femårige programmet enn for bachelorprogrammet, har en 
sammenheng med at bachelorprogrammet ikke har spesielle opptakskrav utover generell 
studiekompetanse.   
Poenggrensene for bachelor og femårig master har også økt, noe som kan tyde på at økning i 
søkertall også gjør at vi får flere kvalifiserte søkere. 
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Tabell 4: Opptak til bachelorprogrammet og master i samfunnsøkonomisk analyse 
 2008 20091 2010 2011 
Antall førstevalgssøkere 
- samfunnsøkonomisk analyse 
- bachelor 

 
155 
269 

 
176 
338 

 
99 

270 

 
108 
316 

Antall plasser 
- samfunnsøkonomisk analyse 
- bachelor 

 
55 

110 

 
55 

125 

 
50 
95 

 
50 
95 

Poenggrenser1 
(førstegangsvitnemål/ordinær) 
- samfunnsøkonomisk analyse 
- bachelor 

 
 

54,3/55,7 
48,5/53,2 

 
 

50,1/53,8 
45,1/56,0 

 
 

48,7/53 
46,1/53,9 

 
 

49,2/55 
46,8/55,5 

     
 
Opptak og tilstrømming toårig masterprogram 
Da masterprogrammene ble slått sammen i 2010, var det for sent å gjøre om på søkeralternativene 
til de internasjonale søkerne. Derfor var det fortsatt mulig å søke miljø- og utviklingsøkonomi for 
internasjonale søkere. Det er ikke registrert egne tall for søkere til miljø- og utviklingsøkonomi. 
Samletallet for søkere til master i samfunnsøkonomi for 2011 er derfor noe usikkert. 

 
Tabell 5: Opptak til de toårige masterprogrammene 
 2008 2009 2010 2011 
Antall søkere 
- samfunnsøkonomi 
- miljø- og utviklingsøkonomi 

 
249 
277 

 
303 
324 

 
370 
437 

 
537 

- 
Antall nye studenter 
- samfunnsøkonomi 
- miljø- og utviklingsøkonomi 

 
66 
21 

 
67 
24 

 
58 
20 

 
74 
- 
 

Poenggrenser2 
- samfunnsøkonomi (vår/høst) 
- miljø- og utviklingsøkonomi 

 
63,0/62,8 

Ind. vurd/62,9 

 
62,67/62,78 

Ind. vurd/63,0 

 
63,18 

Ind.vurd 

 
63,13 

- 
 

1 Poengtallene for 2009 er ikke direkte sammenlignbare med tidligere år på grunn av nye poengregler. Tallene 
for 2009 og 2010 kan imidlertid sammenliknes. I kvoten for førstegangsvitnemål teller skolepoengene 
(gjennomsnittskarakter x 10 + ev. realfagspoeng). I ordinær kvote teller konkurransepoeng (skolepoeng, 
alderspoeng, tilleggspoeng og forbedringer). 
2 Poenggrense master: 65 = A, 64 = B, 63 = C, 62 = D, 61= E. Opptak av utenlandske studenter foretas på 
grunnlag av individuell vurdering, da det er vanskelig å omregne karakterene til det norske system. 
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Gjennomføring 
Det var registrert 567 programstudenter med tilknytning til instituttet høsten 2011. Reduksjonen fra 
året før består i stor grad av færre studenter på masterprogrammet i miljø- og utviklingsøkonomi da 
det ikke tas opp flere studenter her.  
 

 

Tabell 6: Antall registrerte programstudenter ved utgangen av året 
 2008 2009 2010 2011 
Bachelor 251 253 217 218 
Femårig master i samfunnsøkonomisk 
analyse 

210 215 188 175 

Master i samfunnsøkonomi 128 136 140 144 
Master i miljø- og utviklingsøkonomi 54 49 51 30 
Totalt 643 653 596 567 
 
Instituttet produserte i alt 503,5 studentårsverk (60-studiepoengsenheter) i 2011. Det er en nedgang 
på masterprogrammet i miljø- og utviklingsøkonomi, noe som kan skyldes at de studentene som nå 
er igjen på programmet, har lavere produksjon. Den økte poengproduksjonen på gruppen ”andre 
program- og enkeltemnestudenter” kan skyldes at flere innreisende studenter tar emner hos oss. 
 

Tabell 7: Antall studiepoeng produsert ved instituttet, målt i studentårsverk  
 2008 2009 2010 2011 
Bachelor 98,5 95,7 84,5 86,0 
Femårig master i samfunnsøkonomisk analyse 122,5 134,8 123,0 120,9 
Master i samfunnsøkonomi 76,8 81,1 85,0 89,9 
Master i miljø- og utviklingsøkonomi 32,0 33,5 29,1 23,2 
Andre program- og enkeltemnestudenter 180,1 176,6 164,9 183,5 
Totalt 509,9 521,7 486,5 503,5 
 
 
Antall uteksaminerte kandidater på bachelornivå gikk mye ned i 2010, og kan skyldes rutiner for 
registrering. Når vi ser på tallene for 2011, ligger de imidlertid på samme nivå som i 2010 (før 
justering), og tallene for 2010 er justert opp. Det kan tyde på at registreringen skjer for sent til å 
fange opp alle ferdige kandidater i løpet av året.  
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Antallet ferdige masterkandidater holder seg stabilt for 2011. 
 
Tabell 8: Ferdige kandidater 
 2009 2010 2011 
Samfunnsøkonomisk analyse (5 år) 30 21 26 
Master in Economics 31 49 40 
Master in Environmental and Development Economics 16  9 14 
Sum master 77 79 80 
Bachelor 54 343  344 
Sum alle programmer 131 113 114 
 
Pris for beste foreleser 
Studentene ved Økonomisk institutt tildelte Halvor Mehlum prisen som ”Årets foreleser” i 
2011.  
 
 
Utvidet studiestart og studiemiljø 
Alle nye bachelorstudenter og studenter på det femårige masterprogrammet ved instituttet 
var i 2011 en del av ordningen utvidet studiestart som koordineres av SV-fakultetet.  
En gruppe ”eldre” studenter fungerte som faddere for de nye studentene hele første semester. 
Disse fadderne gikk selv på kurs for å lære seg studieteknikk og teknikker foran eksamen, og 
lærte så bort dette videre til de nye studentene. Det var godt oppmøte på samlingene som ble 
holdt. Fadderne opprettet en egen Facebook-side som brukes flittig av dette studiekullet.  
Førsteårsstudentene  fikk videre tilbud om individuell veiledningssamtale med 
studiekonsulenten på bachelornivå. Det var ca. 35 studenter som møtte på sine oppsatte 
tidspunkt, og tilbakemeldingene og spørsmålene gjelder særlig emnet ECON2200 
Matematikk 1/ Mikro 1 og veivalg videre i programmet. Tilbakemeldingene angående sosial 
oppfølging på programmene er udelt gode.   
Ordningen med utvidet studiestart var et første skritt i oppfølgingsordningen som i 2012 blir 
kalt PLUSS, og som vil inneholde fadderordning, veiledningssamtale og mentorordning. 

Formidling og kunnskapsutveksling 
De strategiske mål for instituttets formidling og kunnskapsutveksling er: 

• Instituttet skal bidra til formidling og kunnskapsutveksling med omverdenen på de områder der 
instituttet besitter faglig kompetanse og komparative fortrinn, herunder delta aktivt i den 
nasjonale og internasjonale samfunnsøkonomiske debatt. 

• Instituttet skal spesielt sørge for å holde god kontakt med institusjoner og miljøer som har 
særlige forutsetninger og behov for å nyttiggjøre seg forskningsresultater.  

3 Tallene for ferdige kandidater på bachelornivå er avhengige av rutiner for registrering av avlagte grader som er 
et samarbeid mellom fakultet og institutt. Det ser ut til at de 34 ferdige kandidatene på bachelor i 2010 nå er økt 
til 41 som en følge av sent tidspunkt for registrering. Tallet 34 for 2011 kan dermed også øke på et senere 
tidspunkt. 

4 Se fotnote 3. 
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• Formidlingen og kunnskapsutvekslingen skal bidra til å profilere instituttet overfor omverdenen 
som en velfungerende og åpen undervisnings- og forskningsinstitusjon. 

Formidlingen skjer i stor grad gjennom faglige konferanser, interne og eksterne seminarer, offentlige 
utvalg og ekspertgrupper, opptreden som sakkyndig, utarbeidelse av utredninger samt publisering i 
nasjonale og internasjonale fagtidsskrifter som retter seg mot ikke-akademiske fagøkonomer. Mange 
av instituttets ansatte har vært aktive på disse områdene i 2011. En oversikt over ansattes 
populærvitenskapelige bidrag/mediebidrag er gitt i vedlegg 5B.  

Ansatte har blant annet deltatt i følgende offentlige utvalg: Finanskriseutvalget (Karen Helene 
Ulltveit-Moe), Tariffnemnda (Steinar Holden), Kompetansearbeidsplasserutvalget (Karen Helene 
Ulltveit-Moe), EØS-utvalget (Karen Helene Ulltveit-Moe), Finansdepartementets Rådgivende utvalg 
for modell og metodespørsmål (Steinar Holden, leder av utvalget), Utvalget for nytte-
kostnadsanalyser (Karine Nyborg) og ekspertgruppe for Utanningsdirektoratet som evaluerer 
eksamensordninger i videregående skole (Steinar Holden). I tillegg er ansatte oppnevnt i styrene for 
Norges Bank (Asbjørn Rødseth), Petoro (Nils-Henrik von der Fehr) og UNIRAND AS (Asbjørn Rødseth). 

Instituttet arrangerte det årlige seminaret for Stortingets finanskomité, representanter for 
Regjeringen, de politiske partier, offentlig forvaltning, næringslivs- og arbeidslivsorganisasjoner, 
forskere og media 20. januar. Tema var ”Krisen etter krisen”. 
 
Det uformelle debattforumet ”ESOP fabler” ble videreført i 2011, og det ble avholdt to 
arrangementer; ett om revolusjon og ulikhet i Nord-Afrika og ett om Europa og euroen. 
 
Instituttet har i 2011 påbegynt arbeidet  med å forbedre de engelske websidene. Vi har også 
forbedret rutinene for oppdatering av instituttets forside, blant annet med informasjon om 
nyansatte og større forskningsbevilgninger. UiO vedtok høsten 2011 hvordan webprofilen for 
senterne for fremragende forskning skulle være, og arbeidet med utvikling av nye hjemmesider for 
ESOP ble igangsatt. 

Personale, organisasjon og økonomi 
De strategiske mål for instituttets personale, organisasjon og økonomi er: 

• Instituttets personalpolitikk skal bidra til å tiltrekke og utvikle høyt kvalifiserte medarbeidere til 
alle stillingstyper, herunder utenlandske forskere. Instituttet skal være kjent som en attraktiv, 
utfordrende og utviklende arbeidsplass for alle medarbeidere. Instituttet ønsker en høyere andel 
kvinner blant de vitenskapelig ansatte. 

• Instituttet skal inngå i universitetets samlede organisasjon med betydelig grad av ledelsesmessig 
og økonomisk autonomi. Ansvarsforholdene til overliggende ledelsesnivåer skal være klare og 
tydelige. 

• Instituttets administrasjon, IT-støtte og andre støttefunksjoner skal være blant de mest effektive 
og velfungerende sammenlignet med tilsvarende funksjoner innenfor og utenfor universitetet. 

• Instituttet skal ha en transparent og robust økonomi, som skal sikre tilstrekkelig frihet for en 
vellykket utvikling av forskning, utdannelse og formidling. 
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Instituttets ledelse besto i 2011 av Nils-Henrik M. von der Fehr (leder) og Steinar Holden (nestleder). 
Administrasjonen ble ledet av Merethe Aase. Johannes Elgvin, administrativ leder for ESOP, har i 
2011 hatt det forskningsadministrative ansvaret for hele instituttet. 

I tillegg til ledelsen, hadde instituttets styre følgende medlemmer: Erik Biørn, Karine Nyborg og Jon 
Vislie (representanter for vitenskapelig ansatte), Tarjei Havnes (representant for midlertidig ansatte), 
Tone Enger (representant for teknisk-administrativt ansatte), og Christiane Marie Ødegård og Haakon 
Riekeles (vår), Amaar Malik og Kirsten Skretting (høst) (representanter for studentene). Styret 
avholdt i alt 6 møter. For en fullstendig oversikt over styrets sammensetning, samt andre råd, utvalg 
og verv ved instituttet, se vedlegg 10. 

Regnskapsresultatet for 2011 viser et overskudd på ca. 8,5 mil. kr. for instituttets basismidler. Det har 
imidlertid vist seg at det også i år er blitt trukket for lite egenandel fra instituttet til ESOPs virksomhet 
(ca. 1,5 mill. kr.),  og dette må korrigeres i ettertid. Instituttet har et godt handlingsrom fremover, og 
det er for kommende femårsperiode budsjettert med utlysning av to faste vitenskapelige stillinger 
ett år, og utlysning av én fast stilling de øvrige årene. Regnskapsresultatet for ESOP viser et 
overskudd på kr. 772.000. Det venter en korrigering i ESOPs inntekter på ca. 1,5 mill.kr. (jfr. 
merknaden over om for lite egenandel fra instituttet).  

Instituttets inntekter fra eksternt finansiert virksomhet viser en økning i 2011. Blant de 
nyoppstartede prosjektene 2011 var Oslo Center for Research on Environmentally Friendly Energy 
(CREE). Senteret er finansiert av Forskningsrådet og er et samarbeid med Frischsenteret og Statistisk 
sentralbyrå.  Bård Harstad ble også tildelt ERC Starting Grant i i 2011, men prosjektet vil ikke ha 
oppstart før i 2012.  

14 ansatte sluttet i løpet av 2011. Det er inngått 8 emeritusavtaler om arbeidsplass/tilknytning til 
instituttet. Instituttet ansatte 20 nye personer i 2011. En oversikt over alle ansatte finnes i vedlegg 11. 

Nyansatte 2011: 

01.01.2011 Sofie Kjernli-Wijnen, forskningsassistent  
01.01.2011 Ingrid Sand, førstekonsulent 
01.01.2011 Knut Nygaard, universitetslektor 
01.02.2011 Kristine Bettum, forskningsassistent 
01.02.2011 Espen Stokkereit, forskningsassistent  
01.02.2011 Katrine Blindheimsvik, førstekonsulent 
01.02.2011 Siril Kvam, forskningsassistent  
03.05.2011 Fredrik Willumsen, postdoktor 
15.06.2011 Martin Flatø, forskningsassistent  
14.08.2011 Bård Narve Harstad 
15.08.2011 Sigmund Ellingsrud, forskningsassistent  
15.08.2011 Mari Bugge Solheim, forskningsassistent  
15.08.2011 Esther Ann Nisja Bøler, stipendiat 
15.08.2011 Alice Ciccone, stipendiat 
15.08.2011 Katinka Kristine Holtsmark, stipendiat 
15.08.2011 Anders Grøn Kjelsrud, stipendiat 
15.08.2011 Kristoffer Midttømme, stipendiat 
15.08.2011 Edwin Leuven, førsteamanuensis 
15.08.2011 Adrien Vigier, postdoktor 
01.09.2011 Andreas Kotsadam 
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Ansatte som sluttet i 2011: 

14.01.2011 Haakon P. Riekeles, forskningsassistent  
31.01.2011 Aksel Holler Jonassen, forskningsassistent  
01.03.2011 Alfonso Irarrazabal, postdoktor 
02.05.2011 Fredrik Willumsen, stipendiat 
12.06.2011 Morten Haabeth Grindaker, forskningsassistent  
30.06.2011 Knut Nygaard, universitetslektor 
16.08.2011 Tapas Kundu, postdoktor 
31.08.2011 Ricky Halvorsen, avdelingsingeniør 
31.08.2011 Sunniva Pettersen Eidsvoll 
04.09.2011 Berhe Mekonnen  Beyene, stipendiat 
30.09.2011 Jon Hernes Fiva, postdoktor 
29.10.2011 Jenny Clarhäll 
09.12.2011 Lars Mørk, seniorkonsulent 
31.12.2011 Silje Aslaksen, postdoktor 
 

For å bedre rekrutteringen av kvinner til vitenskapelige stillinger, videreføres ordningen med at 
aktuelle kvinnelige søkere kontaktes direkte med informasjon om ledige fast vitenskapelige stillinger. 
Instituttet fikk etter søknad likestillingsmidler for frikjøp av kvinnelig førsteamanuensis i 2011, og 
bidro selv med 50 prosent av midlene.  

Instituttet har fortsatt arbeidet med å vurdere administrativ ressursbruk (omfang og prioriterte 
områder). Ved avgang i en IT-stilling i 2011 ble det besluttet å holde stillingen ledig i påvente av en 
forventet fellesløsning for IT-tjenester ved SV-fakultetet. Instituttet har styrket den 
forskningsadministrative støtten ved at administrativ leder ved ESOP har fått ansvar for 
forskningsadministrative oppgaver for hele instituttet. Han har også fått personalansvar for 
forskningsassistentene. Instituttet ansatte en vikar i administrativ stilling i 10 måneder i 2011 i 
forbindelse med at en av studiekonsulentene ivaretok administrativt arbeid for EEA-ESEM 
konferansen.  

Instituttet har i 2011 videreført ordningen med at eksterne doktorgradskandidater må oppholde seg 
ved instituttet i til sammen to semestre. 4 kandidater hadde arbeidsplass ved instituttet våren 2011 
og 3 kandidater høsten 2011. Det gjenstår noe arbeid med å lage gode rutiner for registrering av 
oppholdsplikten utover ett semester. 

Ved årsskiftet 2010/2011 ble det foretatt en kartlegging av arbeidsmiljøet ved alle enhetene ved SV-
fakultetet. Hovedinntrykket var at instituttet har et godt og positivt arbeidsmiljø, men enkelte ting 
kan forbedres. Instituttet har i første omgang rettet oppmerksomhten mot mottak og oppfølging av 
vitenskapelig personale, spesielt stipendiater og postdoktorer. Det ble blant annet arrangert en lunsj 
for alle nye stipendiater sammen med deres veiledere høsten 2011. 

Instituttet arrangerte to interne halvdagsseminarer også i 2011. På seminaret i juni – som ble 
kombinert med sommeravslutning – var temaet stillingsbedømmelser og vurdering av 
eksamensprestasjoner. På seminaret i desember – som ble kombinert med årsavslutning – var 
hovedtemaet interninformasjon ved instituttet. I tillegg ble det diskutert spørsmål knyttet til 
mentorordning  for studenter. 
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Vedlegg 1: Publikasjoner5   
Tidsskriftartikkel – vitenskapelig artikkel, vitenskapelig oversiktsartikkel 
Bok – vitenskapelig antologi, vitenskapelig monografi, vitenskapelig kommentarutgave 
Del av bok – vitenskapelig kapittel/artikkel 

1. Aaberge, Rolf; Mogstad, Magne; Peragine, Vito 
Measuring long-term inequality of opportunity. Journal of Public Economics 2011; Volum 95.(3-4) s. 
193-204, UiO 
2. Almås, Ingvild; Havnes, Tarjei; Mogstad, Magne 
Baby booming inequality? Demographic change and earnings inequality in Norway, 1967-2000. 
Journal of Economic Inequality 2011 ;Volum 9.(4) s. 629-650, NHH, UiO 
3. Almås, Ingvild; Lind, Jo Thori; Cappelen, Alexander Wright; Sørensen, Erik Øiolf; Tungodden, 
Bertil 
Measuring unfair (in)equality. Journal of Public Economics 2011 ;Volum 95.(7-8) s. 488-499 
CMI, NHH, UiO 
4. Anundsen, Andre Kallåk; Jansen, Eilev, S. 
Self-reinforcing effects between housing prices and credit: Evidence from Norway. Memorandum 
2011 (13), UiO 
5. Anundsen, Andre Kallåk; Krogh, Tord Sigurd Holmsen; Nymoen, Ragnar; Vislie, Jon 
Haavelmos makromodeller: Endogene konjunkturer og inflasjonsteori. Samfunnsøkonomen 2011; 
Volum 125.(9) s. 32-43, UiO 
6. Anundsen, Andre Kallåk; Krogh, Tord Sigurd Holmsen; Nymoen, Ragnar; Vislie, Jon 
Overdeterminacy and endogenous cycles: Trygve Haavelmo’s business cycle model and its 
implications for monetary policy. Memorandum 2011 (3), UiO 
7. Asheim, Geir Bjarne 
Comparing the welfare of growing economies. Revue d' Economie politique 2011 ;Volum 121.(1) s. 
59-72, UiO 
8. Asheim, Geir Bjarne; Hartwick, John M. 
Anomalies in green national accounting. Ecological Economics 2011 ;Volum 70.(12) s. 2303-2307, 
UiO 
9. Bjerkholt, Olav; Ariane, Dupont-Kieffer 
Ragnar Frisch and the Probability Approach. History of Political Economy 2011 ;Volum 43. Suppl. 1 s. 
109-139, UiO 
10. Booij, Adam S.; Leuven, Edwin; Oosterbeek, Hessel 
The role of information in the take-up of student loans. Economics of Education Review 2011; Volum 
31.(1) s. 33-44, UiO 
11. Bratsberg, Bernt; Raaum, Oddbjørn 
The Labour Market Outcomes of Naturalised Citizens in Norway. I: Naturalisation: A Passport for the 
Better Integration of Immigrants. OECD Publishing 2011 ISBN 978-92-64-09898-5. s. 183-206, 
FRISCH, UiO 
12. Brekke, Kjell Arne; Hauge, Karen Evelyn; Lind, Jo Thori; Nyborg, Karine 
Playing with the good guys. A public good game with endogenous group formation. Journal of Public 
Economics 2011 ;Volum 95.(9-10) s. 1111-1118, TØI, UiO 
13. Brekke, Kjell Arne; Kverndokk, Snorre 
Skaper velferdsstaten større sosiale helseforskjeller?. Samfunnsøkonomen 2011 ;Volum 125 (65).(8) 
s. 30-36, FRISCH, UiO 
14. Brinch, Christian 
Non-parametric identification of the mixed proportional hazards model with interval-censored 
durations. Econometrics Journal 2011 ;Volum 14.(2) s. 343-350, UiO 

5 Oversikten er basert på informasjon fra CRISTIN. 
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15.  Cappelen, Alexander Wright; Tungodden, Bertil; Hole, Astri Drange; Sørensen, Erik Øiolf 
The importance of moral reflection and self-reported data in a dictator game with production. Social 
Choice and Welfare 2011 ;Volum 36.(1) s. 105-120, CMI, HIB, NHH, UiO 
16. Clark, Derek John; Nilssen, Tore 
Learning by doing in contests. Public Choice 2011, UiO, UiT 
17. Cohen, Joel; Kravdal, Øystein; Keilman, Nico 
Childbearing impeded education more than education impeded childbearing among Norwegian 
women. Proceedings of the National Academy of Science of the United States of America 2011 
;Volum 108.(29) s. 11830-11835, UiO 
18. Dalen, Dag Morten; Hoel, Michael Olaf; Strøm, Steinar 
Markedsmakt og innovasjon på norsk sokkel. Samfunnsøkonomen 2011 ;Volum 65.(3) s. 40-45, 
BI, UiO 
19. Eide, Erling; von Simson, Kristine; Strøm, Steinar 
Rank-Dependent Utility, Tax Evasion, and Labor Supply. Finanzarchiv 2011 ;Volum 67.(3) s. 261-281 
ISF, UiO 
20. Eika, Lasse; Eika, Torbjørn 
På jakt etter folk flest… og hva betyr SSBs siste prognoser for dem?. Samfunnsøkonomen 2011; 
Volum 65.(4) s. 10-16, UiO 
21. Fabra, Natalia; von der Fehr, Nils-Henrik M.; María-Ángeles, de Frutos 
Market design and investment incentives. Economic Journal 2011 ;Volum 121. s. 1340-1360, UiO 
22. Falch, Nina Skrove; Nymoen, Ragnar 
The Accuracy of a Forecast Targeting Central Bank. Economics 2011 ;Volum 5.(15) s. 1-36, UiO 
23. Framstad, Nils Christian 
A remark on R.S. Pindyck: "Irreversibilities and the timing of environmental policy". Resources and 
Energy Economics 2011 ;Volum 33.(3) s. 756-760, UiO 
24. Framstad, Nils Christian 
On free lunches in random walk markets with short-sale constraints and small transaction costs, and 
weak convergence to Gaussian continuous-time processes. Memorandum 2011 ;Volum 20. UiO 
25. Framstad, Nils Christian 
Portfolio Separation Properties of the Skew-Elliptical Distributions. Memorandum 2011 (02), UiO 
26. Framstad, Nils Christian 
Portfolio separation properties of the skew-elliptical distributions, with generalizations. Statistics and 
Probability Letters 2011 ;Volum 81.(12) s. 1862-1866, UiO 
27. Framstad, Nils Christian 
Portfolio Separation with α-symmetric and Psuedo-isotropic Distributions. Memorandum 2011 (12), 
UiO 
28. Førsund, Finn R 
Energy in a bathtub: Electricity trade betweeb countries with different generation technologies. I: 
Modern Cost-benefit Analysis of Hydropower Conflicts. Edward Elgar Publishing 2011 ISBN 978-
1849808804. s. 76-96, UiO 
29. Førsund, Finn R 
Industrial ecology: reflections of an environmental economist. I: Research tools in natural resource 
and environmental economics. World Scientific 2011 ISBN 978-981-4289-22-1. s. 423-455, UiO 
30. Førsund, Finn R; Hjalmarsson, Lennart 
Renewable energy expansion and the value of balance regulation power. I: Modern Cost-benefit 
Analysis of Hydropower Conflicts. Edward Elgar Publishing 2011 ISBN 978-1849808804. s. 97-126, 
UiO 
31. Førsund, Finn R; Hjalmarsson, Lennart; Zheng, Jinghai 
A short-run production function for electricity generation in China. Journal of Chinese Economic and 
Business Studies 2011 ;Volum 9.(2) Suppl. May s. 205-216, UiO 
32. Golombek, Rolf; Hoel, Michael Olaf 
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International Cooperation on Climate-friendly Technologies. Environmental and Resource Economics 
2011 ;Volum 49.(4) s. 473-490, FRISCH, UiO 
33. Havnes, Tarjei 
Comment on Ruhm and Waldfogel: “Long-Term Effects of Early Childhood Care and Education”. 
Nordic economic policy review 2011, UiO 
34. Havnes, Tarjei; Mogstad, Magne 
Child Care and Child Development: An Economist's View.. I: Nordic Early Childhood Education and 
Care – Effects and Challenges Research – Practice – Policy making. Oslo, Norge: Norwegian Ministry 
of Education and Research 2011 s. 24-29, UiO, UIS 
35. Havnes, Tarjei; Mogstad, Magne 
Money for nothing? Universal child care and maternal employment. Journal of Public Economics 
2011; Volum 95.(11-12) s. 1455-1465, UiO 
36. Havnes, Tarjei; Mogstad, Magne 
No Child Left Behind: Subsidized Child Care and Children's Long-Run Outcomes. American Economic 
Journal: Economic Policy 2011 ;Volum 3.(2) s. 97-129, UiO 
37. Hoel, Michael Olaf 
The green paradox and greenhouse gas reducing investments.. International Review of 
Environmental and Resource Economics 2011 ;Volum 5.(4) s. 353-379, UiO 
38. Hoel, Michael Olaf 
The Supply Side of CO2 with Country Heterogeneity. The Scandinavian Journal of Economics 2011; 
Volum 113.(4) s. 846-865, UiO 
39. Hoel, Michael Olaf; Greaker, Mads 
Incentives for Environmental R&D. CESifo Working Papers 2011, UiO 
40. Iversen, Tor; Ma, Ching-To Albert 
Market conditions and general practitioners’ referrals. International Journal of Health Care Finance 
and Economics 2011 ;Volum 11. s. 245-265, UiO 
41. Jacobsen, Karin Johanne; Eika, Kari; Helland, Leif; Lind, Jo Thori; Nyborg, Karine 
Are nurses more altruistic than real estate brokers?. Journal of Economic Psychology 2011 ;Volum 
32.(5) s. 818-831, BI, UiO  
42. Kalil, Ariel; Mogstad, Magne; Rege, Mari; Votruba, Mark 
Divorced Fathers' Proximity and Children's Long-Run Outcomes: Evidence From Norwegian Registry 
Data. Demography 2011 ;Volum 48.(3) s. 1005-1027, UiO, UIS 
43. Kravdal, Øystein; Kodzi, Ivy 
Children's stunting in sub-Saharan Africa: Is there an externality effect of high fertility?. Demographic 
Research 2011 ;Volum 25. s. 565-594, UiO 
44. Krogh, Tord Sigurd Holmsen; Jansen, Eilev S. 
Credit conditions indices: Controlling for regime shifts in the Norwegian credit market. Memorandum 
2011 (10), UiO 
45. Leuven, Edwin; Oosterbeek, Hessel. 
Overeducation and mismatch in the labor market. I: Handbook of The Economics of Education, 
Volume 4. Elsevier 2011 ISBN 978-0-444-53444-6. s. 283-326, UiO 
46. Leuven, Edwin; Oosterbeek, Hessel; Sonnemans, Joep; Van Der Klaauw, Bas 
Incentives versus sorting in tournaments: Evidence from a field experiment. Journal Labor Economics 
2011 ;Volum 29.(3) s. 637-658, UiO 
47. Lind, Jo Thori; Moene, Karl Ove 
Miserly Developments. Journal of Development Studies 2011 ;Volum 47.(9) s. 1332-1352, UiO 
48. Lund, Diderik 
Neutrality of the Resource Super Profits Tax. Australian Economic Review 2011 ;Volum 44.(3) s. 233-
238, UiO 
49. Midthjell, Nina Elise Larsson 
Fiscal policy and financial crises – what are the actual effects of fiscal policy?. Norges Bank Economic 
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Bulletin 2011 ;Volum 82. s. 24-38, UiO 
50. Nilssen, Tore 
Risk externalities in a payments oligopoly. Portuguese Economic Journal 2011 ;Volum 10.(3) s. 211-
234, UiO 
51. Nyborg, Karine 
I don't want to hear about it: Rational ignorance among duty-oriented consumers. Journal of 
Economic Behavior and Organization 2011 ;Volum 79.(3) s. 263-274, UiO 
52. Nyborg, Karine; Zhang, Tao  
Is corporate social responsibility associated with lower wages?. Memorandum 2011 ;Volum 01. 
FRISCH UiO 
53. Rosendahl, Knut Einar; Strand, Jon 
Carbon Leakage from the Clean Development Mechanism. Energy Journal 2011 ;Volum 32.(4) s. 27-
50, UiO 
54. Shkolnikov, Vladimir; Andreev, E; Jdanov, D; Jasilonis, D; Kravdal, Øystein; Vågerø, D; 
Valkonen,Tapani 
Increasing absolute mortality disparities by education in Finland, Norway and Sweden, 1971-2000.. 
Journal of Epidemiology and Community Health 2011, UiO 
55. Solstad, Jan Tore; Brekke, Kjell Arne 
Does the Existence of a Public Good Enhance Cooperation among Users of Common-Pool Resources?. 
Land Economics 2011 ;Volum 87.(2) s. 335-345, HIST UiO 
 

Vedlegg 2: Instituttets seminarer 
 

10.jan. Edwin Leuven 
Scale economies can offset the benefits of competition: Evidence from a school consolidation 
reform in a universal voucher system 
17.jan. Tarjei Havnes  
Robust social evaluation 
24.jan. Bård Harstad  
The Market for Conservation and Other Hostages 
27.jan. Florian K. Diekert, Doktorgrad candidate, Økonomisk institutt, UiO 
Managing growth-overfishing is more important than managing recruitment-overfishing 
1.feb. Begum Guney, NYU 
Aspiration-Based Choice Theory 
4.feb. Knut Sunde 
Norsk industris konjunkturrapport 
10.feb. Per Krusell, IIES, Stockholms universitet 
Labor Supply and Frictions over the Business Cycle 
11.feb. Alexandru Nichifor 
Friday seminar 
18.feb Yuanyuan Wang 
Uncertainty, Entrepreneurship and the Organisation of Corruption 
21.feb. Kjell Gunnar Salvanes 
Does money matter? The effect of child care subsidies on academic performance 
24.feb. Andreas Lange, Universität Hamburg 
On the Formation of Coalitions to Provide Public Goods - Experimental Evidence from the Lab 
25.feb. Adrien Vigier 
Robust Networks 
28.feb. Karine Nyborg 
Are Nurses More Altruistic than Real Estate Brokers? 
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http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch_havnes.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch_harstad.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/diekert.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/sunde.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/krusell.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/nichifor.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/wang.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch-mueller.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/lange.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/papers/lange.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/vigier.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/papers/vigier.pdf


7.mar. Egil Matsen 
Overconfidence, Monetary Policy Committees and Chairman Dominance 
10.mar. Anders Böhlmark, Institutet för social forskning (SOFI), Stockholm universitet 
The Headmaster Ritual 
11.mar. Bjørn Jamtveit 
Growth and Communication in Research Units 
14.mar. Matti Sarvimäki 
Agglomeration in the Periphery 
16.mar. Dr. Yusuf Bangura, UNRISD 
Fighting Poverty with Social Pacts and Welfare - Is it possible and what can Norway do? 
17.mar. Christian Traeger, ARE, UC Berkeley 
Discounting and Confidence 
18.mar. Knut Nygaard 
Forced board changes: Evidence from Norway 
21.mar. Espen Henriksen 
ESOP lunch 
24.mar. Marco Piovesan, Harvard Business School 
Temptation at Work 
18.mar. Harald Dale-Olsen 
Imitation, Contagion, and Exertion: Do Colleagues' Sickness Absences Influence your Absence 
Behaviour 
25.mar. Kimmo Soramäki 
Financial Network Analysis 
31.mar. Annette Alstadsæter, Institutt for helse og samfunn, UiO 
Social networks and dynamics of tax avoidance: Evidence from a well-defined Norwegian tax 
shelter 
1.apr. Tommy Sveen 
Robustifying Optimal Monetary Policy 
4.apr. Carl Henrik Knutsen 
ESOP lunch 
7.apr. Roel Beetsma, Universiteit van Amsterdam 
From First-Release to Ex-Post Fiscal Data: Exploring the Sources of Revision Errors in the EU 
8.apr. Gunn Birkelund 
School segregation and dropouts. A multilevel study of upper secondary schools in Oslo. 
11.apr. Kalle Moene 
Bargaining Societies 
14.apr. Berhe Mekonnen Beyene, Doktorgrad candidate, Økonomisk institutt, UiO 
Roel Beetsma, Universiteit van Amsterdam 
15.apr. Roger Bjørnstad 
Prognoser for norsk og internasjonal økonomi 
28.apr. Julio A. Carrillo, Universiteit Gent 
On the Recovery Path during a Liquidity Trap: Do Financial Frictions Matter for Fiscal Multipliers? 
5.mai Genaro Sucarrat, Handelshøyskolen BI 
Automated Model Selection in Finance: General-to-Specific Modelling of the Mean and Volatility 
Specifications 
5.mai Deborah Bräutigam 
The Dragons Gift - The Real Story of China in Africa 
9.mai Alexander Cappelen 
Ethical production and certification 
12.mai Robert Allen, Nuffield College, University of Oxford 
Porridge to Progress: Economic Development through the lens of wage and price history 
13.mai Kjell Roland 
Norfund - investing for development 
16.mai Tapas Kundu 
Market Structure and Innovation Incentives 
19.mai Paul De Grauwe, Katholieke Universiteit Leuven 
Booms and busts: New Keynesian and behavioral explanations 
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http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/bohlmark.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/papers/bohlmark.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/jamtveit.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch_henriksen.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/piovesan.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/Soram%C3%A4ki.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/alstadsa.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/Sveen.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch-knutsen.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/beetsma.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/papers/beetsma.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/Birkelund.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch_moene.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/beyene.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/Bj%C3%B8rnstad.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/carrillo.html
http://perso.uclouvain.be/celine.poilly/IRES_WP_2010-34.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/sucarat.html
http://www.sucarrat.net/research/autofim.pdf
http://www.sucarrat.net/research/autofim.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/09.05.2011.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/allen.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/Roland.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/16.05.2011.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/grauwe.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/papers/grauwe.pdf


20.mai Karen Helene Ulltveit-Moe 
Bedre rustet. Finanskriseutvalgets rapport. 
23.mai Clive Bell 
Raising Juveniles 
26.mai Erik Wengström, Lunds universitet 
Risk Taking on Behalf of Others 
27.mai Øystein Jørgensen. 
Efficiency and performance in the public research system in Norway - recommendations from the 
Fagerberg-committee 
30.mai Jørgen Heibø Modalsli, Doktorgrad candidate, Økonomisk institutt, UiO 
Polarization, risk and welfare in general equilibrium 
3.jun. Ron Harstad, University of Missouri 
Political Economy Experiments Become Possible 
6.jun. Tom-Reiel Heggedal 
Knowledge Spillovers in Competitive Search Equilibrium 
9.jun. Eyal Winter, Hebrew University of Jerusalem 
Contracting with Heterogeneous Externalities 
20.jun. Ragnar Torvik 
Equilibrium Checks and Balances 
18.aug. Vincent Martinet, INRA Grignon 
An Environmental-Economic Measure of Sustainable Development 
30.aug. Xavier Vives, IESE Business School 
Strategic Complementarity, Fragility, and Regulation  
1.sept. Giacomo Corneo, Freie Universität Berlin 
Social insurance, work ethic, and long-run growth 
8.sept. Francesco Furlanetto, Norges Bank 
Mismatch shocks and the natural rate of unemployment during the Great Recession 
9.sept Aanund Hylland 
Valgene i september 2011 
12.sept. Gisle Natvik 
Petropopulism 
16.sept. Thea Birkeland Kloster and Jin Cao 
Macroprudential policy, banking regulation and transmission mechanisms of new regulatory 
instruments - The Norges Bank MAFI-project. 
19.sept. Mårten Palme 
Sickness absence and local benefit cultures 
22.sept. Edwin Leuven, Økonomisk institutt, UiO 
Estimation of Preferences for Job Attributes Using Job-to-Job Mobility: Teacher Turnover and 
School Characteristics 
26.sept. Audun Langørgen 
The distributional impact of public services when needs differ 
29.sept. Reyer Gerlagh, Tilburg University 
Public investment as commitment 
30.sept Nils-Henrik von der Fehr 
What Is a Professor? - Criteria for Promotion at The Department of Economics 
3.okt. Christian Brinch 
Identification and estimation of marginal treatment effects with binary instruments 
6.okt. Erik Lindqvist, Handelshögskolan i Stockholm 
The Making of a Manager: Military Leadership Training and Civilian Labor Market Outcomes 
7.okt. Carl Henrik Knutsen 
How weak states combined with strong rulers generate stagnation in Africa and elsewhere 
10.okt. Josef Zweimüller 
The Macroeconomics of Model T 
13.okt. Adrien Vigier, Økonomisk institutt, UiO 
Attack and defence in networks 
14.okt. Niku Määttänen 
Private and public insurance for longevity and long term care 
17.okt. Guttorm Schjelderup 
Secrecy Jurisdictions 
20.okt. Ingrid Krüger, Doktorgrad candidate, Økonomisk institutt, UiO 
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http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/Ulltveit-Moe.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/23.05.2011.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/wengstro.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/modalsli.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/papers/modalsli.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/harstad.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/winter.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/papers/winter.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/martinet.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/vives.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/papers/vives.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/corneo.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/furlanetto.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/Hylland.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch-12.09.11-natvik-.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch-19.09.11-palme.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch-26.09.11-langorgen.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/gerlagh.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/papers/gerlagh.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/vdfehr.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch-03.10.11-brinch.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/Lindqvist.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/knutsen.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch-10.10.11-zweimuller.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/vigier.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/niku.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch-17.10.11-schjelderup.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/kruger.html


Does natural resource wealth really hurt democracy? The empirical evidence revisited 
21.okt. Ragnar Nymoen 
Job Probability and Macroeconomic Shocks 
24.okt. Ulf von Lilienfeld-Toal 
How Did the US Housing Slump Begin? Role of the 2005 Bankruptcy Reform 
27.okt. Andrew Chesher, University College London 
Generalized instrumental variable models 
31.okt. Torben Andersen 
The welfare state as an intergenerational contract 
2.nov. Andreas Kotsadam, Økonomisk institutt, UiO 
Causal effects of parental leave on children’s household work in adolescence 
7.nov. Nina Drange 
Preschool for all: Long-run effects on children of a universal intervention 
10.nov. Bo Zhao, Doktorgrad candidate, Økonomisk institutt, UiO 
Too Poor to Retire? House Prices and Retirement 
14.nov. Mads greaker 
Welfare Effects of the Fisheries Boom in Lake Victoria 
17.nov. Aline Bütikofer, Norwegian School of Economics 
Health and Retirement Effects in a Collective Consumption Model of Older Households 
21.nov. Jon Fiva 
Political Representation and Fiscal Policy: A Casual or Causal Relationship? 
24.nov. Roberto Veneziani, Queen Mary University of London 
Opportunities as chances: maximising the probability that everybody succeeds 
28.nov. Kjetil Bjorvatn 
Human and financial capital for microenterprise development: Evidence from a field and lab 
experiment 
1.des. Stefan Bauernschuster, Ifo Institute 
Public child care and mothers’ labor supply – Evidence from two quasi-experiments 
2.des. Øystein Børsum (Ministry of Finance) 
How to invest oil money: The case of the Government Pension Fund (Petroleum fund) 
5.des. Marte Strøm 
Family size and labour market outcomes 
8.des. Erik Sørensen, NHH  
Sharing willingly: A study of the role of fairness and information in the dictator game 
16.des. Henrik Lando 
Why are sales law remedies of limited duration? 
19.des. Julián Messina 
Wage Adjustment and Productivity Shocks 
 

Vedlegg 3: Gjesteopphold av en ukes varighet eller mer 
 

Knut Nygaard Norges Handelshøyskole  Nasjonal 31.01.2011 - 30.06.2011 
von Brasch Thomas Statistisk sentralbyrå  Nasjonal 01.01.2011 - 30.06.2011 
Bhuller Manudeep Singh Statistisk sentralbyrå  Nasjonal 01.01.2011 - 30.06.2011 
Leitemo Kai Handelshøyskolen BI  Nasjonal 01.02.2011 - 15.06.2011 
Monique de Haan Universiteit van 

Amsterdam  
Internasjonal 15.08.2011 - 14.09.2011 

Shengli Yang Southwest University of 
Finance and Economics 
Chengdu  

Internasjonal 27.04.2011 - 15.06.2011 

Christian Thater CESifo-Gruppe  Internasjonal 09.05.2011 - 04.06.2011 
Gjermuind Grimsby MENON Business 

Economics  
Nasjonal 01.01.2011 - 30.06.2011 
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http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/nymoen.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch-24.10.11-von-lilienfeld-toal.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch-31.10.11-andersen.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/kotsadam.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/papers/kotsadam.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch-drange.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/zhao.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/papers/zhao.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch_111114.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/butikofer.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/papers/Butikofer.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch_111121.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/papers/venezian.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch-28.11.11.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/Bauernschuster.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/papers/bauernschuster.pdf
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/borsum.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch_111205.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/torsdagseminaret/2011/sorensen.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/fredagseminaret/2011/lando.html
http://www.sv.uio.no/econ/forskning/aktuelt/arrangementer/esop-seminaret/lunch-19.12.11-messina.html


Prasada Rao The University of 
Queensland  

Internasjonal 29.05.2011 - 05.06.2011 

Gianfrancesco Faviere Conservatorio Luisa 
D'Annunzio di Pescara  

Internasjonal 01.06.2011 - 15.09.2011 

Marit Elisabeth Klemetsen Statistisk sentralbyrå  Nasjonal 01.08.2011 - 31.12.2011 
Hanson Thorbjørn Forsvarets 

forskningsinstitutt  
Nasjonal 01.08.2011 - 31.12.2011 

Casper Christophersen Norges Bank  Nasjonal 01.08.2011 - 31.12.2011 
Janis Umblijs The University of Dublin, 

Trinity College  
Internasjonal 01.10.2011 - 01.08.2012 

Adam Booij Universiteit van 
Amsterdam  

Internasjonal 17.10.2011 - 23.10.2011 

 

Vedlegg 4: Opphold ved andre institusjoner 
Instituttets ansatte har hatt et aktivt forskningssamarbeid med forskerkollegaer ved utenlandske 
universiteter. Følgende av våre ansatte hadde gjesteopphold av en ukes varighet eller mer ved 
utenlandsk institusjon i 2011. 

Reisende Ekstern enhet Tidsrom 

Nils August Andresen Columbia University  01.09.10-28.02.11 

André Kallåk Anundsen Forskningsopphold ved Institution for New 
Economic Thinking, University of Oxford.  

Januar 2012--d.d. 

Erik Biørn Fudan University, School of Management, 
Shanghai  

19.05.11 -08.06.11 

Sigurd Mølster Galaasen Federal Reserve Bank of Minneapolis,  05.09.11 - 23.12.11 

Tord Sigurd Holmsen 
Krogh 

Institute for New Economic Thinking at the 
Oxford Martin School, Universitetet i Oxford. 

september - desember 
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Vedlegg 5A: Faglige presentasjoner og konferansebidrag6 
Konferansebidrag og faglig presentasjon – vitenskapelig foredrag 

 
1.  Andersen, Jørgen Juel; Aslaksen, Silje 
Oil and Political Survival. Department Seminar; 2011-05-04 – 2011-05-04, BI,UiO  
2. Anundsen, Andre Kallåk. 
Self-reinforcing effects between housing prices and credit: Evidence from Norway. Workshop med 
Timo Teräsvirta; 2011-11-03 - 2011-11-03 UiO 
3. Anundsen, Andre Kallåk; Jansen, Eilev, S. 
Self-reinforcing effects between housing prices and credit. Forskermøtet; 2011-01-05 - 2011-01-07 
UiO 
4. Anundsen, Andre Kallåk; Jansen, Eilev, S. 
Self-reinforcing effects between housing prices and credit: Evidence from Norway. Torsdagsseminar; 
2011-06-09 - 2011-06-09 UiO 
5. Anundsen, Andre Kallåk; Jansen, Eilev, S.. 
Self-reinforcing effects between housing prices and credit: Evidence from Norway. The Nordic 
Econometric Meeting, 2011; 2011-05-27 - 2011-05-29 UiO 
6. Asheim, Geir Bjarne. 
A Complete and Strongly Anonymous Leximin Relation on Infinite Streams. 11th SAET Conference; 
2011-06-26 - 2011-07-01 UiO 
7. Asheim, Geir Bjarne. 
A Complete and Strongly Anonymous Leximin Relation on Infinite Streams. EEA-ESEM 2011; 2011-08-
25 - 2011-08-29 UiO 
8. Asheim, Geir Bjarne 
A distributional argument for supply-side climate policies. Environmental Protection and 
Sustainability Forum; 2011-04-13 - 2011-04-15 UiO 
9. Asheim, Geir Bjarne 
Can generations be treated equally?. Seminar Series: "Intergenerational Justice: What do we owe 
future generations?"; 2011-03-10 - 2011-03-10 UiO 
10. Asheim, Geir Bjarne 
Climate policy under sustainable discounted utilitarianism. 18th Ulvön Conference on Environmental 
Economics; 2011-06-21 - 2011-06-23 UiO 
11. Asheim, Geir Bjarne 
Combining sensitivity to the interests of the present with respect for the interests of the future. 
Puzzles of Intergenerational Justice ARC Sustainability Workshop; 2011-03-24 - 2011-03-25 
UiO 
12. Asheim, Geir Bjarne 
Discounting While Treating Generations Equally. Conference on Economic Design; 2011-06-15 - 
2011-06-17 UiO 
13. Asheim, Geir Bjarne 
Discounting while treating generations equally. 18th Annual Conference of the European Association 
of Environmental and Resource Economists; 2011-06-29 - 2011-07-02 UiO 
14. Asheim, Geir Bjarne 
Justifying social discounting: the rank-discounted utilitarian approach. Forskermøtet for økonomer; 
2011-01-05 - 2011-01-07 UiO 
15. Biørn, Erik. 
An Econometric Market Model of Capital and Investment. The Trygve Haavelmo Centennial 

6 Oversikten er basert på informasjon fra CRISTIN. 
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Symposium; 2011-12-13 - 2011-12-14 UiO 
16. Biørn, Erik. 
Doing Econometrics with Panel Data: Advantages and Selected Approaches. Seminar; 2011-05-27 - 
2011-05-27 UiO 
17. Christiansen, Vidar. 
Discussant på paperet Automatic stabilisers and the economic crisis: Europe vs US (Clemens Fuest). 
The Research Forum on Taxation - Skatteforum 2011; 2011-06-06 - 2011-06-08 UiO 
18. Christiansen, Vidar. 
Discussant på paperet: Coercion and Environmental Taxes (Hintermann & Rutherford). 67th Annual 
Congress of the International Institute of Public Finance; 2011-08-08 - 2011-08-08 UiO 
19. Christiansen, Vidar. 
Emissions Taxes and Abatement Regulation under Uncertainty. 67th Annual Congress of the 
International Institute of Public Finance; 2011-08-08 - 2011-08-08 UiO 
20. Fiva, Jon H.; Natvik, Gisle James; Andersen, Jørgen Juel 
Voting when the stakes are high. Nordic Workshop on Tax Policy and Public Economics; 2011-01-28 - 
2011-01-29 BI UiO 
21. Framstad, Nils Christian. 
Some cases of Ross-type portfolio separation – α-stable, α-symmetric and pseudo-isotropic 
distributions, with generalizations. XXIX International Seminar on Stability Problems for Stochastic 
Models; 2011-10-10 - 2011-10-16 UiO 
22. Havnes, Tarjei. 
A general framework for comparing distribution functions with application to policy evaluation. 
Forskningsseminar, HERO; 2011-02-01 UiO 
23. Havnes, Tarjei. 
Broadband Internet: An information superhighway to sex crime?. Econometric Society European 
Meeting; 2011-08-27 UiO 
24. Havnes, Tarjei. 
Broadband Internet: An information superhighway to sex crime?. Transatlantic workshop on the 
economics of crime; 2011-10-06 - 2011-10-07 UiO 
25. Havnes, Tarjei. 
Broadband internet: An information superhighway to sex crime?. European Association of Labor 
Economists Annual Meeting; 2011-09-24 UiO 
26. Havnes, Tarjei. 
Comment on Ruhm and Waldfogel: “Long-Term Effects of Early Childhood Care and Education”. 
Nordic Economic Policy Review Conference; 2011-10-24 UiO 
27. Havnes, Tarjei. 
Comparing intersecting distribution functions. A general framework with application to policy 
evaluation. Workshop on Labor Markets, Families and Children; 2011-06-13 - 2011-06-15 UiO 
28. Havnes, Tarjei. 
Internet use, pornography and sex crimes. Forskningsseminar, Økonomisk institutt, Universitetet i 
Bergen; 2011-02-21 UiO 
29. Havnes, Tarjei. 
Is Universal Child Care Leveling the Playing Field? Evidence from Non-linear Difference-in-Differences. 
European Economics Association Annual Meeting; 2011-11-27 UiO 
30. Havnes, Tarjei. 
Is universal child care leveling the playing field? Evidence from non-linear difference-in-differences. 
Human capital formation in childhood and adolescence; 2011-05-12 - 2011-05-13 UiO 
31. Havnes, Tarjei. 
Is universal child care leveling the playing field? Evidence from non-linear difference-in-differences. 
GRASP workshop; 2011-05-22 - 2011-05-23 UiO 
32. Havnes, Tarjei. 
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Kindergarten for all: Long-run effects of a universal intervention. NHH Empirical Microeconomics; 
2011-12-15 UiO 
33. Havnes, Tarjei 
Money for nothing? Universal child care and maternal employment. Seminar i Finansdepartementet; 
2011-11-07 UiO 
34. Havnes, Tarjei 
Money for nothing? Universal child care and maternal employment. ESOP/ISF Workshop on 
Gender and Households; 2011-06-03 - 2011-06-04 UiO 
35. Havnes, Tarjei 
Preschool for all: Long-run effects on children of a universal intervention. Research seminar; 2011-11-
15 UiO 
36. Havnes, Tarjei 
Robust social evaluation. Geilo-seminar; 2011-01-13 UiO 
37. Havnes, Tarjei 
Robust social evaluation. Forskningsseminar, ESOP; 2011-01-17 UiO 
38. Hoel, Michael Olaf. 
Energy policy and environmental paradoxes. Brukerseminar Petrosam; 2011-11-29 UiO 
39. Hoel, Michael Olaf. 
Incentives for environmental R&D. Konferanse Energy and the Environment; 2011-01-20 - 2011-01-
21 UiO 
40. Hoel, Michael Olaf. 
Incentives for environmental R&D. EEA-ESEM; 2011-08-25 - 2011-08-29 UiO 
41. Hoel, Michael Olaf. 
Incentives for environmental R&D. Seminar Universitet i Bergen; 2011-05-27 UiO 
42. Hoel, Michael Olaf. 
Verdsetting og realprisjustering av miljøgoder. Presentasjon for ekspertutvalget for 
samfunnsøkonomiske analyser; 2011-06-08 UiO 
43. Iversen, Tor; Godager, Geir; Ma, Ching-To Albert. 
Gatekeeping and access to health care. University of Essen Economics Department Seminar; 2011-
05-25 - 2011-05-25 UiO 
44. Iversen, Tor; Ma, Ching-To Albert; Godager, Geir. 
Gatekeeping and Access to Health Care. IHEA, 8th World Congress on Health Economics; 2011-07-10 
- 2011-07-13 UiO 
45. Krogh, Tord Sigurd Holmsen; Anundsen, Andre Kallåk; Nymoen, Ragnar; Vislie, Jon. 

Overdeterminacy and endogenous cycles: Trygve Haavelmo's business cycle model. Presentasjon på 
forskningsseminar i Statistisk Sentralbyrå. Tirsdagsseminaret; 2011-05-04UiO 
46. Krogh, Tord Sigurd Holmsen; Jansen, Eilev S.. 
Credit conditions indices: Controlling for Regime Shifts in the Norwegian Credit Market. Nordic 
Econometric Meeting; 2011-05-27UiO 
47. Krüger, Ingrid. 
Does natural resource dependence really hurt democracy? The empirical evidence revisited. Main 
Economics Seminar at the Department of Economics, University of Oslo.; 2011-10-20UiO 
48. Krüger, Ingrid. 
Does natural resource wealth really hurt democracy? The empirical evidence revisited. Research 
seminar at Statistics Norway; 2011-12-08 UiO 
49. Krüger, Ingrid. 
"Does resource wealth really hurt democracy? The empirical evidence revisited.". 65th Econometric 
Society European Meeting (ESEM); 2011-08-27UiO 
50. Krüger, Ingrid. 
Does resource wealth really hurt democracy? The empirical evidence revisited. 17th International 
Panel Data Conference (Montreal, Canada); 2011-07-10UiO 
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51. Krüger, Ingrid. 
Does resource wealth really hurt democracy? The empirical evidence revisited. Nordic Conference in 
Development Economics (NCDE, Copenhagen); 2011-06-21UiO 
52. Krüger, Ingrid. 
Gasoline Pricing as a Political Tool. 2011 Gulf Research Meeting; 2011-07-07 UiO 
53. Krüger, Ingrid. 
Naturressurser og demokratisering. Presented to new UoO-students in Economics at Studenterhytta 
in Nordmarka, Oslo.; 2011-10-01 UiO 
54. Krüger, Ingrid. 
Oil, gasoline, and regime stability. PETROSAM conference in Stavanger; 2011-11-29 UiO 
55. Krüger, Ingrid. 
What determines the domestic gasoline price? Kuwait and Norway compared.. Conference (Gulf 
Research Unit, University of Oslo); 2011-05-04 UiO 
56. Krüger, Ingrid. 
What determines the domestic gasoline price? Kuwait vs. Norway. Research seminar (Kuwait 
University); 2011-04-27 UiO 
57. Lind, Jo Thori; Moene, Karl Ove. 
The inequality of equal mating. Nasjonale Forskermøtet for Økonomer; 2011-01-05 - 2011-01-07 UiO 
58. Lund, Diderik. 
Marginal vesus average beta of equity, and the risk of depreciation tax shields. European Economic 
Association 26th annual congress; 2011-08-25 - 2011-08-29 UiO 
59. Lund, Diderik. 
Neutrality of a Resource Super Profits Tax. 34th IAEE International Conference; 2011-06-20 - 2011-
06-22 UiO 
60. Mehlum, Halvor. 
From Class Conflict to Collaboration. Advances on the Political Economy of Conflict and 
Redistribution; 2011-07-10 - 2011-07-10 UiO 
61. Mehlum, Halvor. 
Mineral rents and social development in Norway.. Foredrag for offisiell delegasjon fra Kuwait.; 2011-
12-02 UiO 
62. Midthjell, Nina Elise Larsson. 
Effekter av finanspolitikk. Fordrag for Høyres Stortingsgruppe, avdeling finanspolitikk; 2011-02-15 - 
2011-02-15 UiO 
63. Midthjell, Nina Elise Larsson. 
Fiscal Policy Effects in Advanced Economies - A panel data approach. Seminar Venastul, Norges Bank 
Research Group; 2011-04-12 - 2011-04-14 UiO 
64. Modalsli, Jørgen Heibø 
Inferring pre-industrial inequality. Forskermøtet for samfunnsøkonomer; 2011-01-05 - 2011-01-07 
UiO 
65. Nyborg, Karine. 
Are nurses more altruistic than real estate brokers?. Congress of the European Economic Association; 
2011-08-29 - 2011-08-29 UiO 
66. Nyborg, Karine. 
Are nurses more altruistic than real estate brokers?. ESOP-seminar; 2011-02-28 - 2011-02-28 UiO 
67. Nyborg, Karine. 
Fair weather and other social dilemmas: An experimental study of cooperation, fairness and 
framing.. 18th Annual Conference of the European Association for Environmental and Resource 
Economists; 2011-06-29 - 2011-07-02 UiO 
68. Nyborg, Karine. 
Om byrdefordeling med konkurrerende rettferdighetsprinsipper – et økonomisk eksperiment.. 
Konferanse i regi av Norges Forskningsråd/Miljø2015; 2011-02-15 - 2011-02-15 UiO 
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69. Nyborg, Karine. 
Playing with the good guys: A public good game with endogenous group formation. Umeå 
Universitet; 2011-02-03 - 2011-02-03 UiO 
70. Nyborg, Karine. 
Selfish Bakers, Caring Nurses? A Model of Work Motivation.. Forskningsseminar, Senter for 
profesjonsstudier, HiO; 2011-04-13 - 2011-04-13 UiO 
71. Nymoen, Ragnar; Bårdsen, Gunnar; Kolsrud, Dag Olaf. 
Forecast robustness in macroeconomic models. Forskningsseminar, Institutt for samfunnsøkonomi, 
NTNU; 2011-11-24 - 2011-11-24 NTNU UiO 
72. Nymoen, Ragnar; Kornstad, Tom; Skjerpen, Terje 
Job Probability and Macroeconomic Shocks. INET at Oxford Martin School Econometric Workshop; 
2011-10-29 - 2011-10-29 UiO 
73. Rege, Mari. 
Home with Mom: The effects of Stay-at-Home Moms on Children Long-Run Educational outcomes. 
EEA Conference; 2011-08-28 - 2011-08-28 UiO UIS 
74. Rege, Mari. 
Home with Mom: The effects of Stay-at-Home Moms on Childrens Long-Run Educational Outcomes. 
Seminar Tinbergen Institute; 2011-03-15 - 2011-03-15 UiO UIS 
75. Rege, Mari. 
Home with Mom: The effects of stay-at-home Moms on Childrens Long-Run Educational outcomes. 
EALE Conference; 2011-09-23 - 2011-09-23 UiO UIS 
76. Sørgard, Lars; Kind, Hans Jarle; Nilssen, Tore. 
Price coordination in two-sided markets: Competition in the TV industry. Seminar; 2011-03-07 - 
2011-03-07 NHH UiO 
77. Ulltveit-Moe, Karen Helene. 
Bedre rustet. Finanskriseutvalgets rapport.. Seminar, Frisch senteret; 2011-05-04 - 2011-05-04 
UiO 
78. Ulltveit-Moe, Karen Helene. 
Bedre rustet. Finanskriseutvalgets rapport.. Seminar, Økonomisk institutt, UiO; 2011-05-20 - 2011-
05-20 UiO 
79. Ulltveit-Moe, Karen Helene. 
Globalisering og internasjonale ubalanser i handelssystemet. Samfunnsøkonomenes høstkonferanse, 
Oslo; 2011-10-19 - 2011-10-19 UiO 
80. Ulltveit-Moe, Karen Helene. 
"Heterogeneous firms or heterogeneous workers? Implications for exporter premia and the gains 
from trade". European Economic Association; 2011-08-01 - 2011-08-01 UiO 
81. Ulltveit-Moe, Karen Helene. 
Heterogeneous firms or heterogeneous workers? Implications for exporter premia and the gains 
from trade. European research workshop in international trade, Nottingham; 2011-06-06 - 2011-06-
06 UiO 
82. Ulltveit-Moe, Karen Helene. 
International trade, heterogeneous firms and CO2 emissions. Third conference of GIST - 
Globalization, Investment and Services Trade; 2011-06-21 - 2011-06-21 UiO 
83. Ulltveit-Moe, Karen Helene. 
International trade, heterogenous firms and CO2 emissions. Department of Economics, University of 
Oxford. Seminar; 2011-11-01 UiO 
84. Øien, Henning; Karlsson, Martin; Iversen, Tor. 
The Impact of Economic Incentives on the Assignment to Type of Long Term Care in Norway. 8th 
World Congress on Health Economics; 2011-07-10 - 2011-07-13 UiO 
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Vedlegg 5B: Populærvitenskapelige bidrag og mediebidrag7 
Tidsskriftartikkel – populærvitenskapelig artikkel, leserinnlegg, intervju   
Bok – populærvitenskapelig bok, lærebok, fagbok 
Rapport/avhandling – rapport, kompensum 
Del av bok/rapport – populærvitenskapelig kapittel/artikkel, annet 
Mediebidrag – programdeltagelse, intervju 

 
1. Anundsen, Andre Kallåk; Jansen, Eilev S. 
Pengespiralen. Dagens næringsliv 2011  UiO 
2. Bhuller, Manudeep Singh; Havnes, Tarjei; Leuven, Edwin; Mogstad, Magne. 
Broadband Internet: An Information Superhighway to Sex Crime?. : Institute for the Study of Labor 
(IZA) 2011 50 s. IZA DP(5675) UiO 
3. Bhuller, Manudeep Singh; Mogstad, Magne; Salvanes, Kjell Gunnar. 
Life-Cycle Bias and the Returns to Schooling in Current and Lifetime Earnings.. Bergen: Institutt for 
samfunnsøkonomi, Norges Handelshøyskole 2011 40 s.  NHH UiO 
4. Biørn, Erik; Wangen, Knut Reidar. 
Models of Truncation, Sample Selection, and Limited Dependent Variables: Suggestions for a 
Common Language.. Oslo: Department of Economics, University of Oslo 2011 22 s. 
Memorandum(18/2011) UiO 
5. Bretteville-Jensen, Anne Line; Biørn, Erik; Selmer, Randi. 
Quitting Behaviour of Cigarette Smokers. Are There Direct Effects of a Screening Program?. Oslo: 
Department of Economics, University of Oslo 2011 33 s. Memorandum(07/2011) UiO 
6. Bårdsen, Gunnar; den Reijer, Ard; Jonasson, Patrik; Nymoen, Ragnar. 
MOSES: Model of Swedish Economic Studies. : Sveriges Riksbank 2011 43 s.  NTNU UiO 
7. Bårdsen, Gunnar; Nymoen, Ragnar. 
Innføring i økonometri. Fagbokforlaget 2011 (ISBN 978-82-450-0100-6) 294 s.  NTNU UiO 
8. Christiansen, Vidar. 
Undersökning om reducerad mervärdesskatt på vissa tjänster med betoning på samhällsekonomiska 
intressen. Fritzes 2011 (ISBN 978-91-38-23551-5) 193 s. Sveriges offentlige utredninger(24) UiO 
9. Cools, Sara; Fiva, Jon H.; Kirkebøen, Lars Johannnessen 
Unyansert om pappaperm. Aftenposten 2011 BI UiO 
10. Fiva, Jon H.; Rege, Mari; Solli, Ingeborg Foldøy. 
Engasjert pappa. Dagens næringsliv 2011  BI UiO UIS 
11. Hagen, Terje P.; Amayu, Kebebew Negera; Godager, Geir; Iversen, Tor; Øien, Henning. 
Utviklingen i kommunenes helse- og omsorgstjenester 1986-2010. Oslo: HERO 2011 (ISBN 978-82-
7756-225-4) ;Volum 2011.82 s. HERO skriftserie / Working paper(5) UiO 
12. Havnes, Tarjei. 
Child care in Norway. International Herald Tribune 2011  UiO 
13. Hoel, Michael Olaf. 
Intervju i Bergens Tidene om fornybar energi. Bergens Tidene [Avis] 2011-06-08 UiO 
14. Hoel, Michael Olaf. 
Intervju i Teknisk ukeblad om klimapolitikk. Teknisk Ukeblad [Avis] 2011-05-01 UiO 
15. Hylland, Aanund. 
Gode eller riktige beslutninger?. Nytt Norsk Tidsskrift 2011 ;Volum 28.(2) s. 184-186 UiO 
16. Krogh, Tord Sigurd Holmsen. 
To maktesløse yppersteprester?. Aftenposten (morgenutg. : trykt utg.) 2011 UiO 
17. Krogh, Tord Sigurd Holmsen; Anundsen, Andre Kallåk. 

7 Oversikten er basert på informasjon fra CRISTIN 
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Inflasjonsmål og ubalanser. Dagens næringsliv 2011 UiO 
18. Mehlum, Halvor. 
Dagsnytt 18 om kalkulasjonsrente. NRK P2 [Radio] 2011-12-01UiO 
19. Mehlum, Halvor. 
Dagsrevyen om dokumentavgift.. NRK1, Dagsrevyen [TV] 2011-02-15UiO 
20. Mehlum, Halvor. 
NRK Alltid nyheter: om Hellas. [Radio] 2011-11-02 UiO 
21. Mehlum, Halvor. 
NRK P1: Her og Nå. om Hellas. [Radio] 2011-10-27 UiO 
22. Mehlum, Halvor. 
NRK P2: Dagsnytt 18, om Hellas. [Radio] 2011-10-27 UiO 
23. Mehlum, Halvor. 
NRK P2 Nyhetsmorgen: om økende ulikhet,. NRK, P2 [Radio] 2011-05-26 UiO 
24. Mehlum, Halvor. 
NRK radio, morgennytt.. NRK, P2 [Radio] 2011-02-14UiO 
25. Mehlum, Halvor. 
NRK2 Aktuelt: Om Hellas. [TV] 2011-11-01 UiO 
26. Mehlum, Halvor. 
NRK2 Aktuelt: Om Hellas og EU. [TV] 2011-09-21 UiO 
27. Mehlum, Halvor. 
Om økende ulikhet. Vårt Land [Avis] 2011-05-26 UiO 
28. Mehlum, Halvor. 
Verden på lørdag om økonomiske problemer i Spania. NRK, Radio [Radio] 2011-04-16 UiO 
29. Nilssen, Tore 
- Ungdommen betaler brillekampanje. e24.no [Internett] 2011-11-13 UiO 
30. Nyborg, Karine 
Baksideintervju. Dagens Næringsliv [Avis] 2011-06-01 UiO 
31. Nyborg, Karine 
Enquete-intervju. KLIMA [Avis] 2011-02-01 UiO 
32. Nyborg, Karine 
Hvem er redd for Homo Oeconomicus? Om eksperimenter, hevntrang og krypdyr. I: Introduksjon til 
samfunnsvitenskapene; Bind 1. Universitetsforlaget 2011 ISBN 978-82-15-01842-3. s. 253-264 UiO 
33. Nyborg, Karine 
Intervju om verdsetting av miljøgoder ifbm utvalgsrapporter om sjøkabel i Hardanger. Vårt Land 
[Avis] 2011-02-01 UiO 
34. Nyborg, Karine; Rege, Mari. 
Økonomisk modellering av sosiale normer: Om røykeloven og hensynsfulle røykere. I: Introduksjon til 
samfunnsvitenskapene; Bind 1. Universitetsforlaget 2011 ISBN 978-82-15-01842-3. s. 266-278UiO UIS 
35. Rege, Mari. 
Vi går glipp av viktig forskning. Stavanger Aftenblad 2011 UiO UIS 
36. Rege, Mari. 
Vi har for mange trygdede. Stavanger Aftenblad [Avis] 2011-01-06 UiO UIS 
37. Sydsæter, Knut; Hammond, Peter. 
Manuali i studentit. Matematika pêr Analiza Ekonomike. Tirana, Albania: albPaper 2011 (ISBN 
9789928050335) 73 s. UiO 
38. Sydsæter, Knut; Hammond, Peter. 
Matematika pêr Analiza Ekonomike. Tirana, Albania: albPAPER 2011 (ISBN 9789928050328) 720 
s.UiO 
39. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Allting glemt, ingenting lært? Forhåpentligvis ikke.. I: Finansråd i utfordrende tider. Om forvaltning 
og økonomisk politikk. Oslo: Finansdepartementet 2011 ISBN 978-82-91092-82-9.  UiO 
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40. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Bedre rustet mot finanskriser. : Finansdepartementet 2011 254 s.  UiO 
41. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Best i vest! Her bor de som jobber mest i Norge. Verdens gang [Avis] 2011-04-07 UiO 
42. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Betale gjeld beste sparing. Verdens gang [Avis] 2011-11-13 UiO 
43. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Blandede reaksjoner på forslag til kriseløsning i EU. NTB 2011 UiO 
44. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Brukar milliarder på tiltak ingen veit om virkar slik dei skal. NRK [Internett] 2011-09-26 UiO 
45. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Derfor er prisene skyhøye. Verdens gang [Avis] 2011-04-11 UiO 
46. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Drømmeskatten. Dagens næringsliv 2011  UiO 
47. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Ein døropnar for distrikta. Nationen [Avis] 2011-03-12 UiO 
48. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Ekspertenes rentedom: Ny krise på vei. Verdens gang [Avis] 2011-12-15 UiO 
49. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
En varslet løsning. Dagens næringsliv 2011  UiO 
50. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Eurokrisen. Aftenposten [Avis] 2011-11-18 UiO 
51. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Europa kan miste styringen i IMF. Vårt land [Avis] 2011-05-20 UiO 
52. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
European Blues. Dagens næringsliv 2011  UiO 
53. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Farlig statsskrekk. Dagens næringsliv 2011  UiO 
54. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Finansuroen. Verdens gang [Avis] 2011-08-09 UiO 
55. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Finansuroen. Verdens gang [Avis] 2011-12-14 UiO 
56. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Fluepapir for jobbene og menneskene. Sarpsborg Arbeiderblad [Avis] 2011-04-29 UiO 
57. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Fra hender til hode. Dagens næringsliv 2011 UiO 
58. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Fredsprosjektet. Dagens næringsliv 2011 UiO 
59. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Frykter at EU-land gjør vondt verre. Agderposten [Avis] 2011-10-25 UiO 
60. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Giske og nonnene. Dagens næringsliv 2011  UiO 
61. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Gjeldskrisa. Dagbladet [Avis] 2011-08-10 UiO 
62. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Hvordan vil krisen i Europa og USA påvirke Norge og norske husholdninger?. Verdens gang [Avis] 
2011-07-22 UiO 
63. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
I verdenstoppen. Verdens gang [Avis] 2011-09-22 UiO 
64. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Ikke likere andre. Dagens næringsliv 2011  UiO 
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65. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Ikke overbevist av redningsforsøkene. Dagsavisen [Avis] 2011-12-14 UiO 
66. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Innenriksoversikt onsdag 9. mars. NTB 2011  UiO 
67. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Kan bli ny finansråd. Dagens Næringsliv [Avis] 2011-02-19 UiO  
68. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
-Kan få betydelig økning i ledigheten. Verdens gang [Avis] 2011-08-09 UiO 
69. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Kan true oljefondet. Nationen [Avis] 2011-05-19 UiO 
70. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Klimaimperalisme?. Dagens næringsliv 2011  UiO 
71. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Kompetansearbeidsplasser - drivkraft for vekst i hele landet. : Kommunal- og regionaldepartementet 
2011 141 s.  UiO 
72. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Krever handling nå. Verdens gang [Avis] 2011-12-07 UiO 
73. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Krisen i Euroland. Urix, NRK 1 [TV] 2011-10-26 UiO 
74. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Krisen i Euroland. Dagsnytt 18 [Radio] 2011-10-26 UiO 
75. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Krisens tapere. Dagsavisen [Avis] 2011-10-07 UiO 
76. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Langt verre for Hellas enn for EU. Nationen [Avis] 2011-11-04 UiO 
77. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Lunkne tilkriseforslag. Stavanger Aftenblad [Avis] 2011-10-25 UiO 
78. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Mange har lagt bort kalkulatorene. Dagens næringsliv [Avis] 2011-08-06 UiO 
79. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
-Mangler rom til å takle krisen. Dagens Næringsliv [Internett] 2011-08-09 UiO 
80. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Mektige spådommer. Dagsavisen [Avis] 2011-07-14 UiO 
81. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Norge har 300 mrd. på bok. På tide å låne penger, mener Venstre.. Verdens gang [Avis] 2011-12-30 
UiO 
82. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Politikerne famler etter kriseverktøy. Stavanger Aftenblad [Avis] 2011-08-10 
83. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Rush etter fastrente. Verdens gang [Avis] 2011-10-14 
84. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Sats på de unge. Dagens næringsliv 2011  UiO 
85. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Slik takler du rentehoppet. Verdens gang [Avis] 2011-05-13 UiO 
86. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Synes ikke NHO har mye å klage over. Dagens næringsliv [Avis] 2011-10-06 UiO 
87. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Tre om saken. Aftenposten morgen [Avis] 2011-12-30 UiO 
88. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Trippel bonus!. Verdens gang [Avis] 2011-05-13 UiO 
89. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
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Tror euro-redningen er oppblåst. ABCnyheter [Internett] 2011-10-27 UiO 
90. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Ulltveit-Moe: Minner mest om en lek med tall. E24 [Internett] 2011-12-30 UiO 
91. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Uro i markedene. Dagens næringsliv [Avis] 2011-08-11 UiO 
92. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Utenfor og innenfor Norges avtaler med EU. : Utenriksdepartementet 2011 911 s.  UiO 
93. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Utenriksoversikt tirsdag 9. august. NTB 2011  UiO 
94. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Utkonkurrert?. Dagens næringsliv 2011  UiO 
95. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Varsler kollaps. Verdens gang [Avis] 2011-08-01 UiO 
96. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Varsler ny økonomisk nedtur. Dagsavisen [Avis] 2011-08-06 UiO 
97. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Varsler økt proteksjonisme. E24 [Avis] 2011-10-26 UiO 
98. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Vekst i kompetansearbeidsplasser i hele landet. Plan : Tidsskrift for samfunnsplanlegging, byplan og 
regional utvikling 2011  UiO 
99. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Økonomiprofessor: - Feil debatt om eurokrise. NTB 2011  UiO 
100. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
Årets verste børsdag!. Verdens gang [Avis] 2011-08-19 UiO 
101. Ulltveit-Moe, Karen Helene 
2012 blir et gullår. Verdens gang [Avis] 2011-09-10 UiO 
102. Ulltveit-Moe, Karen Helene; Forslid, Rikard; Okubo, Toshihro. 
"International trade, CO2 emissions and heterogeneous firms" - Working Paper. : Centre for 
Economic Policy Research 2011 26 s. Centre for Economic Policy Research. Discussion papers(8583) 
UiO 
103. von der Fehr, Nils-Henrik M.. 
Regulering, prisdannelse og dominans : svar til Tretteteig og Lilleborge, Samfunnsøkonomen nr. 4 
2011. Samfunnsøkonomen 2011 ;Volum 125 (65).(8) s. 20-21 UiO 
104. Wisniowski, Arkadiusz; Keilman, Nico; Bijak, Jakub; Christiansen, Solveig; Forster, Jonathan; 
Smith, Peter; Raymer, James. 
Augmenting migration statistics with expert knowledge. : NORFACE 2011 34 s. UiO 
 

 

Vedlegg 5C: Kronikker og anmeldelser8 
 

 
1.Anundsen, Andre Kallåk. 
Bygg buffer mot boligkrise, trykket under spalten "kreditt". Dagens næringsliv 2011  UiO 

8 Oversikten er basert på informasjon fra CRISTIN 
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2.Havnes, Tarjei. 
Barnehageillusjonen. Dagens næringsliv 2011 s. 3-3 UiO 
3. Havnes, Tarjei. 
En aldersbølge av ulikhet. Dagens næringsliv 2011  UiO 
4. Havnes, Tarjei. 
Likhet på lekeplassen. Dagens næringsliv 2011  UiO 
5. Havnes, Tarjei. 
Tell til ti i morgen. Dagens næringsliv 2011 s. 3-3 UiO 
6. Havnes, Tarjei; Mogstad, Magne 
Tid for hjernevask om barnehager. Dagens næringsliv 2011  UiO 
7. Hoel, Michael Olaf. 
EUs klimapolitikk på ville veier. Dagens næringsliv 2011  UiO 
8. Krüger, Ingrid. 
Olje kveler ikke opprør. Dagens næringsliv 2011  UiO 
9. Mehlum, Halvor. 
Har tyskerne gitt opp?. Dagens næringsliv 2011 s. 4-4 UiO 
10. Mehlum, Halvor. 
Krise, rente og pengebruk. Dagens næringsliv 2011 s. 3-3 UiO 
11. Nyborg, Karine. 
Den som venter på noe godt.. Aftenposten 2011 UiO 
12. Nyborg, Karine. 
Historien om en tapt lobbykamp.. Aftenposten 2011 UiO 
13. Nyborg, Karine. 
Jeg vil ikke høre det.. Dagens næringsliv 2011 UiO 
14. Nyborg, Karine. 
Lønnsomt, og så?. Dagens næringsliv 2011 UiO 
15. Nyborg, Karine. 
Støtte som virker.. Dagens næringsliv 2011  UiO 
16. Nyborg, Karine. 
Systematisk synsing.. Dagens næringsliv 2011  UiO 
17. Rege, Mari. 
Bedre på skolen. Dagens næringsliv 2011  UiO UIS 
18. Rege, Mari. 
Glasstaket og ekteskapet. Aftenposten 2011 UiO UIS 
19. Rege, Mari. 
Kjønnsroller fra fortiden. Aftenposten 2011 UiO UIS 
20. Rege, Mari. 
Kvinner skyr konkurranse. Aftenposten 2011 UiO UIS 
21. Rege, Mari. 
Noen velger trygd. Aftenposten (morgenutg. : trykt utg.) 2011 UiO UIS 
22. Rege, Mari. 
Slik kan barna ta skade av foreldrekonflikter. VG 2011 UiO UIS 
23. Rege, Mari. 
Utsettelser på arbeidsplassen. Aftenposten 2011 UiO UIS 
24. Ulltveit-Moe, Karen Helene. 
En underskattet næring. Dagens næringsliv 2011 UiO 
25. Ulltveit-Moe, Karen Helene. 
Mer feil. Dagens næringsliv 2011 UiO 
26. Ulltveit-Moe, Karen Helene. 
Ulltveit-Moe: Gi regningen til aksjonærene. Klassekampen 2011 UiO 
27. Vislie, Jon; Strøm, Steinar. 
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Skadelig eurosorti. Dagens næringsliv 2011 UiO 

Vedlegg 6: Forskningsterminer   
Person    Tidsrom Årsverk (andel) 
Jon Vislie 01.01.2011 - 01.07.2011 0,5 
 

Vedlegg 7: Eksternt finansierte prosjekter 
Oversikt over eksterne prosjekter 2011 

Prosjek
tnr.   

Prosjektnavn   Prosjektleder   Finansierings-
kilde   

141294 
  

Helseøkonomisk  forskning  i  Oslo   HERO   NFR   

211084 
  

Gaveprofessorat i makroøkonomi  med  hovedvekt  
på  pengepolitiske  problemstillinger   

Steinar  Holden  Norges  Bank 

460881 Strategisk instituttprogram om pensjonsforskning Fedor  Ishkakov AID via 
Frischsenteret 

121134 
  

Demand,  Unemployment  and  Inflation    Steinar  Holden NFR   

143322  Implications of high fertility in developing countries  Øystein Kravdal NFR 

142955 
  

ESOP -Equality,  Social  Organisation  and  
 Performance (SFF)   

Karl-Ove  Moene NFR  og  UiO     

421010 EEA – ESEM Conference 2011 Asbjørn Rødseth NFR m. fl. 

690273 Integrated modeling of European Migration (IMEM) Nico Keilman Utland 
690286 Ageing households and the Nordic Welfare Model 

(AGHON) 
Nico Keilman Utland 

200161 
 

Gaveprofessorat SSB Olav Bjerkholt 
 

Olav Bjerkholt  

610290 
 

Nordic Energy, Environmental Constraints and 
Integration 

 

Nils-Henrik don 
der Fehr 

 

650034 
 

GRASP-Growth and Sustainability Policies for 
Europe/Project 
 

Karl Ove Moene EU 7. 
rammeprogram 
 

143321 
 

Cyclical Retirement and Housing Wealth 
 

Nils-Henrik von 
der Fehr 

 

143396 
 

Econometric aspects of the credit crisis 
 

Ragnar Nymoen NFR - program 
 

200707 
 

A multy Sectoral Study of Economic Growth 
Symposium/Leif 
 

Hilde Bojer  

143454 
 

China: Energy Efficiency of Chinese Industry: A 
 

Asbjørn Rødseth NFR - program 
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143469 
 

Economic Growth and Sustianable Development in 
 

Karl Ove Moene NFR - program 
 

143498 
 

International Seminar on Macroeconomics (ISOM 
 

Kjetil 
Storesletten 

NFR-program 

190574 
 

Samarbeidsavtale med SSB. NFR-prosjekt 
 

Michael Hoel NFR - via 
statlig enhet 

 
461076 
 

CREE-Oslo Centre for Research on Environmentally 
friendly 
 

Nils-Henrik von 
der Fehr 

Private Org., 
stiftelser, 

legater, fond 
 

461080 
 

Frikjøp til Frischsenteret 
 

Nils-Henrik von 
der Fehr 

Private Org., 
stiftelser, 

legater, fond 
 

 

Vedlegg 8: Disputaser 
Dato Kandidat Opponenter & veiledere 
27. april Halvor B. Storrøsten 

”Four essays on market-based 
environmental policy 
instruments” 

Prof.dr. Till Requate, Christian-Albrechts Univ., Kiel 
Seniorforsker, dr. Valentina Bosetti, FEEM 
Prof. Finn R. Førsund, UiO 
Veiledere: Michael Hoel (UiO), Knut Einar 
Rosendahl (SSB) 

02. mai Fredrik Willumsen 
”Four essays on institutions, 
rewards andperformance” 

Prof. Jakob Svensson, Stockholms universitet, 
Forskn.professor Scott Gates, PRIO 
Prof. Steinar Holden, UiO 
Veiledere: Kalle Moene (UiO) 

06. mai Victoria Sparrman 
”Unemployment in OECD 
countries. Empirical essays” 

Prof. Anders Forslund, Uppsala universitet, 
Prof. Kåre Johansen, NTNU 
Prof. Asbjørn Rødseth, UiO 
Veiledere: Steinar Holden (UiO), Ragnar Nymoen 
(UiO) 

20. mai Sun, Gang 
”Essays on consumption and 
risk sharing” 

Prof. Martin Flodén, Stockholms universitet, 
Prof. Josep Pijoan-Mas, CEMFI, Madrid 
Prof. Halvor Mehlum, UiO 
Veiledere: Kjetil Storesletten (UiO) 

05. okt. Florian K. Diekert 
”Fisheries management in a 
dynamic setting” 

Prof. Olli Tahvonen, Universitetet i Helsinki 
Seniorforsker Svein Ivar Steinshamn, SNF-Bergen 
Prof. Finn R. Førsund, UiO 
Veiledere: Kjell Arne Brekke (UiO), Nils Christian 
Stenseth (UiO) 

15. des. Henrik Borchgrevink 
”Three essays on civil litigation” 

Prof. Henrik Lando, Handelshøyskolen i København 
Prof. Eirik Gaard Kristiansen, NHH 
Prof. Tore Nilssen, UiO 
Veiledere: Tone Ognedal (UiO), Halvor Mehlum 
(UiO) 

 

36 
 



Vedlegg 9: Doktorgradskurs 
 
Spring 2011 Advanced Econometrics - Time Series, Ragnar Nymoen, UiO 
Spring 2011 Stochastic modeling and analysis, N.C. Framstad, Atle Seierstad, UiO 
20-24 June 2011 Numerical methods in economics, Alfonso Irarrazabal, Norges Bank 
Autumn 2011 Mathematics 5: Topics, N.C. Framstad, Atle Seierstad, UiO 

Autumn 2011 Advanced Microeconomics, Geir B. Asheim, Kjell A. Brekke, UiO 

Autumn 2011 Advanced Macroeconomic Theory,  Erik Biørn, Ragnar Nymoen, UiO 

15.-18. Aug. Quantitative Research in International Trade, Ass.prof. Andreas Moxnes, 

Dartmouth College, USA 
30. Aug. - 02. Sept 

The political economics of development clusters, Professor Torsten 
Persson, Institute for International Economic Studies at Stockholm 
University 

 

 

Vedlegg 10: Styre, råd, utvalg og verv 
 

Styremedlemmer 2011: 
Nils-Henrik von der Fehr, instituttleder 
Steinar Holden, nestleder 

 

Fast vitenskapelig tilsatte  
Jon Vislie 
Karine Nyborg 
Erik Biørn 
 

Vararepresentanter 
Geir Asheim   
Finn Førsund  
Tone Ognedal 
Olav Bjerkholt  
Kjell Arne Brekke  
Harald Goldstein  
Michael Hoel  
Yngve Willassen 
Vidar Christiansen 
Ragnar Nymoen 
Atle Seierstad 
Arne Strøm 
Kjetil Storesletten 
Tore Nilssen  
Diderik Lund 
Aanund Hylland 
 

Midlertidig vitenskapelig tilsatte  
Tarjei Havnes 
 

Vararepresentanter 
Sigurd Galaasen  
Sara Cools 
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Teknisk-administrativt tilsatte  
Tone Enger  
 
 

Vararepresentanter 
Kaya Sverre  
 

Studentrepresentanter 
Christiane Marie Ødegård (vår-11) 
Haakon Riekeles (vår-11) 
Amaar Malik (høst-11) 
Kirsten Skretting (høst-11) 

Vararepresentant 
Åsmund Valseth (vår-11) 
Lisa Dahl Keller (høst-11) 
Sigmund Ellingsrud (høst-11) 

 

 

Medlemmer i programrådet 
 
Navn  
Nils-Henrik  
Von der Fehr  

Programrådets leder  

Karen Helene Ulltveit-Moe Leder for doktorgrad - programmet 
Vidar Christiansen Leder for bachelorprogrammet 
Finn R. Førsund Leder for masterprogrammet i miljø- og 

uviklingsøkonomi 
Tone Ognedal Leder for masterprogrammet i samfunnsøkonomi og 

profesjonsstudiet  
Åsmund Valseth (vår-11) Studentrepresentant 
Fredrikke Gjestvang (vår-11) Studentrepresentant 
Lisa Dahl Keller (høst-11) Studentrepresentant 
Thea Berge (høst-11) Studentrepresentant  
Sigmund Ellingsrud (høst-11) Vararepresentant (student) 
Martin Eckhoff- Andersen (høst-11) Vararepresentant (student) 
Tone Enger Sekretær 
  
  

Vedlegg 11: Ansatte i 2011 
Vitenskapelig ansatte   

Navn Stilling Merknader 
Almås, Ingvild Forsker  
Asheim, Geir Bjarne Professor   
Aslaksen, Silje Post doktor  Fratredelse  31.12.2011 
Barth, Erling Professor II  
Biørn, Erik Professor   
Bjerkholt, Olav Professor   
Brekke, Kjell Arne Professor   
Christiansen, Vidar Professor   
von der Fehr, Nils-Henrik M. Professor   
Fiva, Jon Hernes Post doktor Fratredelse 30.09.2011 
Framstad, Nils Christian Førsteamanuensis   
Førsund, Finn Professor   
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Goldstein, Harald Erik Førsteamanuensis   
Harstad, Bård Narve Professor Fra 14.09.11 
Hoel, Michael Olaf Professor   
Holden, Steinar Professor   
Hylland, Aanund Professor   
Irarrazabal, Alfonso Post doktor Fratredelse 01.03.11  
Keilman, Nico Willem Professor   
Kotsadam, Andreas Post doktor fra 01.09.11 
Kravdal, Øystein Professor   
Kundu, Tapas Post doktor Fratredelse 16.08.11 
Leuven, Edwin Professor fra 15.08.11 
Lind, Jo Thori Førsteamanuensis   
Lund, Diderik Professor   
Ma, Ching-To Albert Professor II   
Mehlum, Halvor Professor   
Moene, Karl Ove Professor   
Mogstad, Magne Forsker   
Nilssen, Tore Professor   
Nyborg, Karine Professor   
Nygaard, Knut Universitetslektor Fra 01.01.11 til 30.06.11 
Nymoen, Ragnar Professor  
Ognedal, Tone Førsteamanuensis   
Rege, Mari Professor II   
   Rosen, Åsa Professor II   
Rødseth, Asbjørn Professor  
Schweder, Tore Professor  
Storesletten, Kjetil Professor   
Strand, Jon Professor   
Strøm, Arne Førsteamanuensis   
Sørensen, Erik Forsker  
Ulltveit-Moe, Karen Helene Professor   
Vigier, Adrien Post doktor fra 15.08.11 
Vislie, Jon Professor  
       
Willumsen, Fredrik Post doktor  fra 03.05.11 
   
 

Stipendiater         
Andersen, Nils August Stipendiat     
Anundsen, Andre K. Stipendiat Fra 01.08.10    
Beyene, Berhe Mekonnen Stipendiat Fratredelse 

04.09.2011 
   

Bøler, Esther Ann Nisja  fra 15.08.11    
Ciccone, Alice Stipendiat fra 15.08.11    
Clarhäll, Jenny Stipendiat Fratredelse 

29.10.2011 
   

Cools, Sara Stipendiat      
Christiansen, Solveig T. Glestad Stipendiat, 50%     
Dapi, Bjorn Stipendiat     
Eika, Lasse Stipendiat     
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Fjærtoft, Ragnhild Røhme Stipendiat      
Galaasen, Sigurd Stipendiat     
Holtsmark, Katinka Kristine Stipendiat fra 15.08.11    
Kjelsrud, Anders Grøn Stipendiat fra 15.08.11    
Kløve, Eva Stipendiat      
Krogh, Tord Stipendiat     
Krüger, Ingrid Stipendiat     
Midthjell, Nina Larsson Stipendiat     
Midttømme, Kristoffer Stipendiat fra 15.08.11    
Modalsli, Jørgen Heibø Stipendiat     
Salvanes, Kari Stipendiat     
Sandsør, Astrid Stipendiat     
Solberg-Johansen, Krstin Stipendiat     
Sparrman, Victoria Stipendiat      
Strøm, Marte Stipendiat      
Willumsen, Fredrik Stipendiat  Fratredelse 

02.05.2011 
   

Zhao, Bo Stipendiat      
Gry T. Østenstad Stipendiat     
 

 

Administrativt ansatte     
Navn Stilling Merknader   
Aase, Merethe Kontorsjef     
Bergh-Seeley, Rhiana Seniorkonsulent     
Blindheimsvik, Katrine Førstekonsulent   vikar 1.02.11-31.12.11   
Borgersen, Torill Seniorsekretær       
Elgvin, Johannes Adm. leder ESOP    
Enger, Tone Seniorkonsulent     
Halvorsen, Ricky Avdelingsingeniør  Sluttet 31.08.11   
Hazza, Mohamed Overingeniør     
Mørk, Lars Seniorkonsulent  permisjon, sluttet 

9.12.11 
  

Sand, Ingrid Førstekonsulent   vikar, fast ansatt fra 
9.12.11 

  

Skjerve, Ingunn Førstekonsulent       
Sverre, Kaya Førstekonsulent     
 

Forskningsassistenter20%     
Navn Stilling Merknader   
Bettum, Kristine Forskningsassistent Fra 01.02.11 - 

31.12.2011 
  

Eidsvoll, Sunniva Pettersen Forskningsassistent Fratredelse  
31.08.2011 

  

Ellingsrud, Sigmund Forskningsassistent Fra 15.08.11   
Flatø, Martin Forskningsassistent 50% stilling fra 

15.06.11 
  

Grindaker, Morten Haabeth Forskningsassistent Fratredelse   
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12.06.2011 
Jonassen, Aksel Holler Forskningsassistent Fratredelse 

31.01.2011 
  

Kjernli-Wijnen, Sofie Forskningsassistent Fra 01.01.11   
Kvam, Siril Forskningsassistent 50% stilling fra 

15.06.11 
  

Riekeles, Haakon P Forskningsassistent Fratredelse 
14.01.2011 
 

  

Solheim, Mari Bugge Forskningsassistent Fra 15.08.11   
Stokkereit, Espen Forskningsassistent Fra 01.02.11   
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